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019-2024 yılları arasında Türkiye genelindeki
68 kooperatiften ve çiftçilerden 602 milyon li-
ralık yöresel ürün satın alarak yerel üreticilere

destek veren Ankara Büyükşehir Belediyesi, KÖY-
KOOP iş birliğiyle, kooperatif ürünlerini Ankar-
alılarla buluşturacak bir adım daha attı.

“Tarladan Sofraya” sloganıyla ilk olarak Başkent
Market Gimat Şubesi’nde hizmete giren manav rey-
onunda mevsimine göre 20-25 çeşit taze sebze ve
meyve bulunacak. Piyasa fiyatlarının en az yüzde 30
altında satış yapılan manav reyonu, hem üreticiyi
destekleyecek hem de vatandaşların ekonomisine
katkı sunacak. Gimat Şubesi’nde hizmete açılan ma-
nav reyonuna ilişkin bilgiler veren Halk Ekmek Fab-

rikası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Muzaffer
Pala şunları söyledi: “Başkent Market olarak yaklaşık
68 kooperatif ve çiftçilerden bugüne kadar 602 mi-
lyon liralık yöresel ürün alarak Ankaralı üreticilere
destek vermiş bulunmaktayız. Bugün de yeni bir proje
başlatıyoruz. KÖY-KOOP vasıtasıyla manav reyonu-
muzu açmış bulunuyoruz. Amacımız tamamen taze
ve ucuz ürünleri halkımıza iletebilmek.” 

KÖY-KOOP Genel Başkanı Mehmet Varol ise,
“Burada direkt tarladan sofraya, aracısız ürünleri pi-
yasa şartlarının en az yüzde 30 altında satmayı hede-
fledik. Öncelikli hedefimiz Ankara’daki kooperati-
flerle birlikte çalışmak. Onların ürünlerinin değer-
lendirilmesi. Ürünlerimize baktığımızda Akdeniz, İç

Anadolu ya da Ege Bölgesi’nin de ürünleri var. Direkt
üreticiden getirip, Ankaralıyla buluşturmayı hede-
fledik” ifadelerini kullandı. 

2025’TE HİZMET AĞI GENİŞLEYECEK

Başkent Market, 2025 itibarıyla diğer şubelerinde
de manav reyonları açmayı planlıyor. Manav reyonu,
Ankara’nın dış ilçelerinde faaliyet gösteren kooper-
atiflere öncelik vererek yerel üretimi teşvik ederken,
Türkiye genelindeki KÖY-KOOP üyesi kooperati-
flerin ürünlerini de Ankaralılarla buluşturuyor. “Tar-
ladan Sofraya” reyonu sayesinde hem üretici kaza-
nacak hem de Ankaralılar uygun fiyatlarla taze ve
kaliteli ürünlere ulaşabilecek.          (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Başkent Market projesi kapsamında, vatandaşların bütçesine katkı sağlayacak
yeni bir uygulamayı hayata geçirdi. Başkent Market Gimat Şubesi’nde açılan manav reyonunda, tarımsal kooperati-
flerin ürettiği taze sebze ve meyveler piyasa fiyatlarına göre yüzde 30 indirimle satılacak. “Tarladan Sofraya” reyonu

sayesinde hem üretici kazanacak hem de Ankaralılar uygun fiyatlarla taze ve kaliteli ürünlere ulaşabilecek.

BB
aşkent’te sosyal medya fenomenleri arasındaçıkan silahlı kavgada 1 kişi yaralandı. Edinilenbilgiye göre, Sincan'da silahlı kavga ihbarı üz-erine Ankara Emniyet Müdürlüğü Sincan İlçe EmniyetMüdürlüğü ekipleri olay yerine gitti. Ekipler olay ye-rinde yaptıkları araştırmada, kavgaya karışanların sos-yal medya fenomeni C.Ş. ve Ç.Y. isimli kadınlar oldu-ğunu tespit etti. Kavgada silahla yaralanan Ç.Y.'nin has-taneye kaldırıldığı ve olay yerinden otomobille kaçanşüpheli C.Ş. ile yanındaki M.H.'nin yakalanarak gözal-tına alındığı öğrenildi.

(AA)

Fenomenlerin kavgası
kanlı bitti: 1 yaralı

AA
nkara'nın Elmadağ ilçesinde inşaat alanındakitoprak kayması nedeniyle 10 katlı bina tedbirenboşaltıldı.

Alınan bilgiye göre, Elmadağ İsmetpaşa MahallesiElçi Sokak'ta genişletme çalışması yapılan bir inşaatala- nında yağışın etkisiyle toprak kayması meydanageldi.
İnşaat alanının üst kısmında bulunan 10 katlı bi-nanın dolgu toprağının da kayması nedeniyle bina ted-biren boşaltıldı.
Bölgede ekiplerin çalışması devam ediyor.     (AA)

Toprak kayması nedeniyle
10 katlı bina tahliye edildi

AA
nkara'nın Kızılcahamam ilçesinde uyuşturucu op-

erasyonunda 3 kişi yakalandı. Kızılcahamam İlçe

Emniyet Müdürlüğü Suç Araştırma ve Soruş-

turma Büro Amirliği ekipleri, uyuşturucu satıcılarına

yönelik çalışma yürüttü. Düzenlenen operasyonda Y.U.,

O.S. ve S.Y. gözaltına alındı. Zanlıların farklı noktalarda

bulundurduğu 4 kilo esrar ve bir miktar sentetik uyuştu-

rucu madde ele geçirildi. Gözaltına alınan zanlılardan

Y.U, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği

adliyede çıkarıldığı nöbetçi mahkemece tutuklandı. İlçe

Emniyet Müdürü Muhammed Tunçdemir, ilçelerinde

uyuşturucuya geçit vermeyeceklerini söyledi.         (AA)

Uyuşturucu operasyonunda

3 kişi gözaltına alındı

“Efsane kasım değil, efsane pazarlama taktiği!”

TT
ESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 'Efsane
kasım' kampanyaları ile ilgili video mesaj paylaştı.
Palandöken, kasım ayının başlamasıyla birlikte

yanıltıcı indirim kampanyalarının hızla çoğaldığını be-
lirterek, "Kasım ayı, elbette efsane bir ay oldu. İnsanlar,
alışveriş sırasında ürünlerin biraz daha ucuz olduğunu
varsayarak piyasada bir hareketlilik yaratılmasını olumlu
bir gelişme olarak görüyor. Ancak bu durum aslında 'Efsane
kasım' değil, efsane bir pazarlama taktiği oldu. Bu tür özel
günlerde dikkatli olmak gerekiyor. Eskiden, meslek kuru-
luşlarından izin alınarak, yılın başında ya da sonunda gerçek
indirimler yapılırdı. O dönemlerde fiyatlar önceden şişir-
ilmez, ardından da 'İndirim yaptık' gibi söylemlerle aldatıcı
kampanyalar düzenlenmezdi. Ancak maalesef bugün durum
böyle değil. Fiyatlar iyi analiz edilmediği için aldığınız
ürünün gerçek fiyatını hesaplamak mümkün olmuyor. Bu
yüzden ilgili meslek odalarının izni olmadan yapılan in-
dirimlere itibar edilmemeli" ifadelerini kullandı.

Firmaların yüzde 80'e varan oranlarda indirim yap-
masının gerçeği yansıtmadığını dile getiren Palandöken,
"Böylesine yüksek kar marjları gerçekçi değil. Yüzde 80-
100 gibi indirim oranları sürdürülebilir bir kazanç modeli
olamaz. Bu nedenle, bu kampanyaların bakanlık tarafından
denetlenmesi gerekiyor. Aynı şekilde, güvenilir olmayan
sitelerden alışveriş yapılmasının sakıncalarına da dikkat
edilmeli. 3D güvenlik doğrulaması olmayan yerlerden
alışveriş yapan vatandaşlar, mağduriyetlerini sıkça dile ge-

tiriyor. İnsanlar, dokunup görmedikleri ürünleri cazip fiy-
atlarla sipariş ederken, sonunda hayal kırıklığı yaşaya-
biliyorlar. Tabii ki çağdaşlıktan geri kalmamamız gerekiyor.
Ancak bu durumda yapılacak şey, güvenli sitelerden alış-
veriş yapmak." diye konuştu. (DHA)

AA
ile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’ndan yapılan açıklamaya
göre; havaların soğumasıyla birlikte, sokakta yaşayan kim-
sesiz vatandaşların barınma ve temel ihtiyaçlarının karşılan-

masına yönelik valiliklere, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüklerine ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına genelge
gönderildi. Bakan Mahinur Özdemir Göktaş'ın imzasıyla gönder-
ilen genelgeye göre, kış aylarında sokakta tek bir vatandaşın dahi
kalmaması için gerekli çalışmalar ivedilikle hayata geçirilecek. Bu
kapsamda ilk olarak il ve ilçelerdeki evsiz, mekansız ve kimsesiz
kişilerin tespiti yapılacak. (DHA)

Sokakta yaşayan kimsesizler
misafirhane ve otellere yerleştirilecek

MM
ülakat mağduru öğretmenler itirazla-
rına yanıt gelmemesi üzerine seslerini
duyurmak için Milli Eğitim Bakanlığı

önünde basın açıklaması yaptı. Mağdur öğret-
menler adına konuşan Özkan Özdemir, mülakat-
larda adaletsiz şekilde puanlama yapıldığını, bu
adaletsizlik yüzünden atanabilecek durumdayken
kontenjan dışına düştüklerini ifade ederek, bu
yanlışların düzeltilmesini istedi.         Sayfa 2’de

Mülakat mağduru
öğretmenlerden eylem

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi; Genç
Akademi Kafe Sıhhiye, Genç Akademi
Çayyolu ve Genç Akademi Ulus’un

ardından Batıkent Rekreasyon Alanı’nda yer
alan “Batıkent Genç Akademi”yi de öğrenci-
lerin hizmetine açtı.  Sayfa 2’de

Batıkent Genç Akademi
öğrencilerin hizmetinde

AA
nkara’da sosyal medya üzerinden tanışıp
buluştukları erkeklerin telefonlarını müzik
dinleme bahanesiyle alıp mobil bankacılık

hesaplarından kendi hesaplarına para aktardıkları
belirlenen çeteye gerçekleştirilen ikinci operas-
yonda 8 şüpheli gözaltına alındı.

Ankara Emniyet Müdürlüğü, sosyal medya üz-
erinden tanıştıkları erkekleri dolandırdığı tespit
edilen şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışma
başlattı. Çete üyesi kadınların, müzik dinleme ba-
hanesiyle erkeklerin telefonlarını alıp şifrelerini
öğrendiği ve mobil bankacılık hesaplarından kendi
hesaplarına para aktardıkları tespit edildi. 

Ayrıca çetenin mağdur ettikleri kişiler adına
kredi de çekerek haksız kazanç elde ettikleri öğre-
nildi. Kandırdıkları erkekleri yiyecek ve içecek
alma bahanesiyle araçtan indiren kadınların, ken-
dilerini bekleyen çete üyelerinin sahte plakalı araç-
larıyla kaçtıkları belirlendi. 6 ayrı dolandırıcılık
olayına karışan 8 kişilik çete, Asayiş Şube Müdür-
lüğü Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri tarafından
düzenlenen eş zamanlı operasyonlarla yakalanarak
gözaltına alındı. 

Operasyonlarda, 6 cep telefonuna el konul-
duğu ve bilişim incelemelerinin devam ettiği be-
lirtildi. Operasyonun ekim ayında düzenlenen ilk
ayağında ise 9 şüpheli gözaltına alınmıştı. (DHA)

Ankara'da dolandırıcılık
operasyonu: 8 gözaltı

AA
Millî Takımımız, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki 5.
maçında Kayseri'de karşı karşıya geldiği Galler ile gol-
süz berabere kaldı. Kayseri Büyükşehir Belediyesi

Kadir Has Stadı'ndaki müsabakada 89. dakikada Kerem Ak-

türkoğlu penaltı vuruşundan yararlanamadı.  UEFA Uluslar B
Ligi 4. Grup'taki beşinci maçında Galler ile 0-0 berabere kalan
A Millî Takım'da Teknik Direktör Vincenzo Montella, A Ligi
hedefine ulaşacaklarına inandığını söyledi.            Sayfa 7’de

A Milliler son maça bıraktı

TT
ürkiye’nin ilk çocuk müzesi olma özel-
liğini taşıyan Yenimahalle Belediyesi
Evrensel Değerler Çocuk Müzesi’nde ara

tatil yoğunluğu yaşandı. Eğitim döneminde 4-12
yaş okul gruplarının sürekli ziyaret ettiği Yen-
imahalle’nin çocuk müzesi, ara tatilde 10 bin
çocuğu ağırladı. Sayfa 8’de

Çocuk Müzesinde
ara tatil yoğunluğu

TT
ürkiye ile Japonya arasındaki diplomatik il-
işkilerin 100’üncü yıldönümü etkinlikleri
kapsamında “Uluslararası Davetli Afiş

Tasarımı” sergisi açıldı. 14 ülkeden 42 sanatçının
eserlerinin sanatseverlerle buluştuğu sergi, Ankara
Kent Konseyi Sergi Salonu’nda 30 Kasım 2024’e
kadar gezilebilecek. Sayfa 8’de

Türkiye-Japonya
dostluğunun 100.
yılında özel sergi
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T.C.ANKARA 1. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ
BAŞKANLIĞI'NDAN ESAS NO: 2024/591 Esas

AA
nkara'da bazı sağlık çalışanları, Gazze'ye "tıbbi
koridor" açılması talebiyle yürüyüş yaptı. Ulus-
lararası Sağlık İnisiyatifince düzenlenen, Anka-

ra Filistin Dayanışma Platformunun (ANFİDAP) destek
verdiği programda, çeşitli şehirlerden gelen sağlık
çalışanları, Ankara İl Sağlık Müdürlüğünden Etlik Şehir
Hastanesi önüne yürüdü.

Yürüyüş boyunca, "Seyirci değiliz, sağlıkçıyız",
"Soykırıma sessiz kalmayacağız" ve "Gazze'ye tıbbi ko-
ridor" sloganları atıldı, "Tıbbi koridorumuzu açın, biz
hazırız", "Gazze'ye sağlık koridoru" ve "Gazze'de insan-
lar değil, insanlık katlediliyor" yazılı pankartlar taşındı.

Bazı sağlık çalışanları da ellerinde taşıdıkları kanlı
kefenlere sarılmış temsili bebeklerle, Gazze'de yaşanan
katliamlara dikkati çekti.

Yürüyüşte, Arapça, İngilizce ve Türkçe olarak basın
açıklaması yapıldı. Türkçe basın açıklamasını Ulus-
lararası Sağlık İnisiyatifinden doktor Hüseyin Durmaz
yaptı. Durmaz, Gazze'de yaşananlara karşı yalnızca

üzülmek ve çaresizce izlemenin yetmeyeceğini, harekete
geçilmesi gerektiğini söyledi.

Gazze'deki soykırıma müdahale etmenin, uluslararası
camianın bir tercihi değil, yasal ve ahlaki bir yüküm-
lülüğü olduğunu dile getiren Durmaz, şöyle devam etti:
"Ataları birlikte şehit olan bu toprakların, tarihi, vicdani,
insani sorumluluğu gereği bu vazifeyi üstlenmesini is-
tiyoruz. Bu yüzden Türkiye Büyük Millet Meclisine
sesleniyoruz, acil koduyla Gazze özel oturumu düzen-
lensin ve uluslararası hukukun bu yükümlülüğünü yerine
getireceğini, bu sebeple Gazze için tıbbi ve insani yardım
koalisyonu kuracaklarını tüm dünyaya deklare etmelerini
istiyoruz."

Böyle bir koalisyon karşısında ne ABD'nin ne de İs-
rail'in durabileceğini belirten Durmaz, "Gazze halkının
insanlık onurunu koruma sorumluluğu, hepimizin ortak
görevidir. Kararlılığımızı vurgulamak, artık bıçağın
kemiğe dayandığını ifade etmek ve bu somut adımdan
başka da hiçbir şeyi kabul etmediğimizi ifade etmek için

bir mesaj vermek istiyoruz. Onurumuzu, kimliğimizi
temsil eden beyaz önlüklerimizi çıkarıyoruz. Tıbbi kori-
dor açılıp, koalisyon kurulup müdahale edilene kadar bir
daha önlüğümüzü giymeyeceğiz." dedi.

Durmaz'ın yaptığı çağrının ardından, yürüyüşe katı-
lan doktor, hemşire ve diğer sağlık çalışanları, giydikleri
beyaz önlükleri çıkardı.

GAZZe'DeKİ sAğlıKçılAr
tOprAKlArıNı terK etmeYeCeK

Gazze Sağlık Bakanlığı Genel Müdürü doktor Munir
el-Burş da Gazze'den canlı yayınla gerçekleştirilen
bağlantıyla katılımcılara hitap etti. Sağlıkçılar olarak Al-
lah'a yemin ettiklerini ve topraklarını terk etmeyecek-
lerini vurgulayan Burş, yaşanan soykırımda sağlıkçıların
tutuklandığını ve işkence altında şehit edildiklerini an-
lattı. Artık somut adım atılması gerektiğini dile getiren
Burş, kendilerinin yalnız bırakılmamasını ve herkesin
elinden geleni yapmasını istedi. (AA)

Sağlık çalışanları, Gazze'ye "tıbbi
koridor" açılması talebiyle yürüdü
Uluslararası Sağlık İnisiyatifi üyesi doktor Hüseyin Durmaz, "Onurumuzu, kimliğimizi temsil eden beyaz önlüklerimizi
çıkarıyoruz. Tıbbi koridor açılıp, koalisyon kurulup müdahale edilene kadar bir daha önlüğümüzü giymeyeceğiz" dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

MM
ülakat mağduru öğretmenler itirazlarına yanıt
gelmemesi üzerine seslerini duyurmak için Anka-
ra’da buluştu. Milli Eğitim Bakanlığı önünde açık-

lama yapan öğretmenler ellerinde KPSS sonuçları ve müla-
kat sonuçlarını tutarak yaşadıkları adaletsizliğin bir an önce
giderilmesini istedi. 

Öğretmenler görüşmenin ardından Milli Eğitim Bakan-
lığı önüne gitti. Öğretmenlerin eylemine Özel Sektör Öğret-
menleri Sendikası, Eğitim Sen, Eğitim-İş, Hürriyetçi Eğitim
Sen ve milletvekilleri de destek verdi. 

Öğretmenler ellerinde KPSS sonuçları ve mülakat
sonuçlarını tutarak yaşadıkları adaletsizliğin bir an önce
giderilmesini istedi. Mülakat mağduru öğretmenler adına
konuşan Özkan Özdemir, “Bakan yardımcısı ile görüşüy-
oruz, bazı komisyonlarımız cimri, bazıları cömert davran-
mış diyor. 5 bin insanın hakkına açık açık giriyorlar. İtiraf

ettiler. Birbirine benzemeyen 245 komisyon var. ‘ Bir şeyler
yapmaya çalıştık’ olmadı desinler. 

Bunu kabullenmek bir şereftir. 5 bin insanın kul hakkına
giriyorsunuz, nasıl yatacaksınız? Nasıl rahat edeceksiniz?
Sayın Cumhurbaşkanım lütfen atadığınız bakanı yanınıza
alın, ‘Bu nedir, bu insanlar niye burada’ diye sorun. Bizim
art niyetimiz, yalanımız, ideolojik bir şeyimiz varsa bizi
derdest edin. Haksızsak buyrun, buradayız. Bakan dinlemiy-
orsa derdimizi kime anlatacağız? Biz mi adaleti tahsis ede-
lim, ne yapalım?"

Özdemir, mülakatlarda adaletsiz şekilde puanlama
yapıldığını, bu adaletsizlik yüzünden atanabilecek durum-
dayken kontenjan dışına düştüklerini ifade etti.

Öğretmenler yaşadıkları adaletsizliği gösteren belgelerle
oluşturdukları dosyayı Milli Eğitim Bakanlığı’na teslim etti.
Bir süre oturma eylemi yapan öğretmenler artık bu sorunun
çözülmesini, meydanlarda oturmak istemediklerini, okul-
larda öğrencileriyle birlikte olmak istediklerini ifade etti.

Mülakat mağduru öğretmenlerden eylem
Mülakat mağduru öğretmenler itirazlarına yanıt gelmemesi üzerine seslerini duyurmak için Milli
Eğitim Bakanlığı önünde basın açıklaması yaptı. Mağdur öğretmenler adına konuşan Özkan

Özdemir, mülakatlarda adaletsiz şekilde puanlama yapıldığını, bu adaletsizlik yüzünden atanabile-
cek durumdayken kontenjan dışına düştüklerini ifade ederek, bu yanlışların düzeltilmesini istedi.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi; Genç
Akademi Kafe Sıhhiye, Genç Akademi
Çayyolu ve Genç Akademi Ulus’un

ardından Batıkent Rekreasyon Alanı’nda yer
alan “Batıkent Genç Akademi”yi de öğrenci-
lerin hizmetine açtı. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi, eğitimde
fırsat eşitliği ilkesiyle Başkentli öğrencilere
destek vermeye devam ediyor.

Öğrencilerin kolaylıkla yararlanabileceği
ücretsiz ders çalışma istasyonlarına bir yenisini
daha ekledi.  Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire
Başkanlığı ekiplerinin hayata geçirdiği yeni
nesil gençlik merkezinde; öğrencilerin ihtiy-
acını karşılayacak sessiz kütüphane, eğitim
alanları ve internet hizmeti yer alıyor. Öğren-
cilerin görüşlerini önemsediklerini belirten
Batıkent Genç Akademi Yöneticisi Cahide
Özden, “Eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle çık-
mış olduğumuz bu yolda çalışmalarımıza bir
yenisini daha ekleyerek açmış olduğumuz bu
4’üncü Genç Akademi Merkezimiz. Gençlerle
çalışmayı çok seviyoruz. Çünkü onların bek-
lenti ve görüşleri çok önemli. Bunların hepsini
çok ciddi bir şekilde göz önünde bulunduruy-
oruz ve her seferinde kendimizi daha iyi ye-
niliyoruz. Onlara yeni ufuklar açacak imkânlar
sunmak bizim en önemli hedefimiz” ifadelerini
kullandı. 

Başkentte bulunan tüm öğrencilerin ücret-
siz şekilde, haftanın her günü yararlanabileceği
akademi, öğrencilerin şimdiden yeni uğrak
mekânı haline geldi.

Batıkent Genç Akademi’ye açıldığı günden
bugüne her gün geldiğini söyleyen İrem Er-
doğan, “Üniversite öğrencisiyim. Batı- kent’te
oturuyorum. 3-4 gün önce buranın açıldığını
farkedince kaydımı yaptırdım ve 3-4 akşamdır
da buradayım. Alan çok geniş olduğu için kon-
for alanı yüksek oluyor çalışırken hem de
odaklanma kaygısı yaşamıyorum” derken bir
diğer öğrenci Yağmur Çiçek ise, “Uluslararası
İlişkiler bölümünde son sınıf öğrenciyim. Bu-
rayı arkadaşım sayesinde keşfettim. Onun öne-
risiyle geldim ve çok memnun kaldım. Geniş-
lik ve imkânlar açısından ve de odaklanma
açısından çok memnun kaldığımı söyleye-
bilirim” diye konuştu.           (Haber Merkezi)

Batıkent Genç Akademi
öğrencilerin hizmetinde

ÇÇ
ankaya Belediyesi, ilçedeki sokak ve
caddelerde temizlik çalışmalarına hız
kesmeden devam ediyor. Sonbaharın

gelişiyle birlikte, ağaçlardan dökülen yaprak-
lar, eşsiz manzaralar sunsa da çeşitli altyapı
sorunlarına yol açabiliyor. Belediye, hem
çevre temizliğini sağlamak hem de olası teh-
likeleri önlemek amacıyla bu dönemdeki
temizlik çalışmalarını yoğun bir şekilde
sürdürüyor.

Sonbaharın gelmesiyle birlikte, ağaçların
dökülen yaprakları, parklar ve sokaklarda es-
tetik bir görüntü oluştursa da, bir yandan da
ciddi altyapı sorunlarına yol açabiliyor. Dö-
külen yapraklar, özellikle yağmurla bir-
leştiğinde, kanalizasyon ve altyapı gider-
lerinin tıkanmasına neden olabiliyor. Ayrıca,
yaprakların yollarda birikmesi, yayalar için
kayma riski oluşturabiliyor. Bu tür olumsuz
etkileri en aza indirmek amacıyla Çankaya
Belediyesi'nin temizlik ekipleri, ilçedeki
cadde ve sokaklarda çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. Özellikle yoğun yaya
trafiği olan bölgelerdeki temizlik çalışmaları
ön plana çıkıyor.                (Haber Merkezi)

Çankaya
sonbahar temizliği
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SUNUCU, DİSK ÜNİTELERİ VE SANALLAŞTIRMA SİSTEMLERİ BAKIM hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN :2024/1564601 
1-İdarenin
a) Adı :BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI GENÇLİK VE SPOR 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :ÖRNEK MAH. ORUÇ REİS CAD. No: 13 B1 Kat 06090 

ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3125966060 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :SUNUCU, DİSK ÜNİTELERİ VE SANALLAŞTIRMA SİSTEMLERİ

BAKIM
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 ADET
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer :GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞ-
KANLIĞI (ÖRNEK MAH. ORUÇ REİS CAD. NO:13 B1 KAT ALTINDAĞ/ANKARA ) VE GENÇLİK
VE SPOR BAKANLIĞI SÖĞÜTÖZÜ EK BİNA (SÖĞÜTÖZÜ MAH. 2176. SOK. NO:25
ÇANKAYA/ANKARA)
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi :01.01.20253-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :16.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞ-
KANLIĞI (ÖRNEK MAH. ORUÇ REİS CAD. NO:13 ALTINDAĞ/ANKARA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri
tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,

b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına ba-
kılır. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
YETKİ BELGESİ 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
DEPOLAMA, SUNUCU, NETWORK, SANALLAŞTIRMA, YEDEKLEME HİZMETLERİNİN HER Bİ-
RİNİN AYRI AYRI VEYA BİRLİKTE YAPILAN BAKIM ONARIM VE DESTEK HİZMETLERİ BENZER
İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2124091

SUNUCU, DİSK ÜNİTELERİ VE SANALLAŞTIRMA SİSTEMLERİ BAKIM
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Ekli listede adı soyadı ve ünvanları belirtilen kişilere ait 31.12.2019 tarihine kadar vadeli olan borçları Vergi Usul Kanununun 103.Maddesi kapsamında kendilerine tebliğ edilememiştir. Muhatapların
bizzat veya bilvekale Altındağ Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Müdürlüğüne müracaat etmeleri veyahut taahhütlü mektup veya telgraf la açık adreslerini bildirmeleri gerekmektedir.
Aksi takdirde ilanın yapıldığı tarihten başlayarak bir ay sonunda tebliğin yapılmış olduğu hususları Vergi Usul Kanununun 103, 104,105 ve 106 maddeleri gereğince tebliğ olunur. 12.11.2024
Genel Adi Soyadi TC Kimlik
Sicil No Vergi No Borç Yılı Taksit Amme Alacagin Türü Bakiye
463531 ÇAYIRALAN EĞLENCE ORG.TUR.OTEL.İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞT ***** 232*****5 2019 1 Polis Vazife ve Selahiyet Kan. 32,000.00
583884 YENİ KONAK EĞLENCE TURİZM EMLAK OTO.İNŞ. VE SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ ***** 948*****5 2019 1 Polis Vazife ve Selahiyet Kan. 32,000.00
583884 YENİ KONAK EĞLENCE TURİZM EMLAK OTO.İNŞ. VE SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ ***** 948*****5 2019 1 Polis Vazife ve Selahiyet Kan. 64,000.00
583884 YENİ KONAK EĞLENCE TURİZM EMLAK OTO.İNŞ. VE SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ ***** 948*****5 2019 1 Polis Vazife ve Selahiyet Kan. 128,000.00
631255 PİRESKO TURİZM OTEL RESTORAN İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ***** 730*****7 2019 1 Polis Vazife ve Selahiyet Kan. 60,500.00
631255 PİRESKO TURİZM OTEL RESTORAN İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ***** 730*****7 2019 1 Polis Vazife ve Selahiyet Kan. 122,500.00
631255 PİRESKO TURİZM OTEL RESTORAN İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ***** 730*****7 2019 1 Polis Vazife ve Selahiyet Kan. 249,747.00
631255 PİRESKO TURİZM OTEL RESTORAN İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ***** 730*****7 2019 1 Polis Vazife ve Selahiyet Kan. 500,000.00
631255 PİRESKO TURİZM OTEL RESTORAN İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ***** 730*****7 2019 1 Polis Vazife ve Selahiyet Kan. 1,001,000.00
631255 PİRESKO TURİZM OTEL RESTORAN İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ***** 730*****7 2019 1 Polis Vazife ve Selahiyet Kan. 2,027,270.00

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2121781

ALTINDAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN  İLAN

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Türkiye’ye
örnek olan sosyal belediyecilik anlayışını eğitim
alanında da sürdürüyor. Eğitimde fırsat eşitliğini

savunan “öğrenci dostu” uygulamaları ile “Ankaralıların
yanında” olan ABB, sosyal yardım alan ailelere; kanti-
nden kırtasiyeye, okul kıyafetinden okul servisine kadar
daha birçok alanda destek veriyor. 

Yeni bir belediyecilik anlayışını inşa ederken; be-
tonun yerine adaleti, rantın yerine üretimi, plastiğin
yerine ise samimiyeti kullandıklarını sık sık dile ge-
tiren ABB Başkanı Mansur Yavaş, eğitime verdiği
önemi ve önceliği ise, “Ömrüm ve gücüm yettiğince,
eğitim aşkıyla çalışan her bir evladımızın yanındayım.
Yeter ki yüzünüz hep gülsün” diye özetliyor. Başkent
Ankara, Üniversite Araştırmaları Laboratuvarı’nın
(ÜNİAR) gerçekleştirdiği ‘Öğrenci Dostu Şehirler’
araştırmalarında 2019’da 10’uncu sırada yer alırken,
ABB Başkanı Mansur Yavaş’ın ‘öğrenci dostu’ uygu-
lamaları ile son yıllarda devamlı ilk 3’te yer buluyor 

“GÖLGE ETMEYİN, ENGEL OLMAYIN”

Öğrencilere günlük beslenme verilmesi yönündeki bir
öneri üzerine Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in, “CH-

P’li belediyeler konsere harcadığı paraları getirsin, vere-
lim” şeklindeki ifadesine sosyal medyadan bir açıklama
yapan ABB Başkanı Yavaş, bazı okullarda çorba
dağıtımına izin verilmediğini ve okullarda hijyen sağla-
mak istediklerinde engellendiklerini hatırlatarak, “Cum-
huriyetimizin en büyük fazileti olan fırsat eşitliğini yarata-
mamışsınız, fırsat eşitliği adına sosyal destek alan ailelere
destek oluyoruz. Bari gölge etmeyin, engel olmayın, kar-
alamayın” dedi. Yavaş, şu tweet’i paylaştı: 

“BELKİ ÖRNEK ALMAK İSTERSİNİZ”

“Toplu hücum devam ediyor. Milli Eğitim Bakanı
Sayın Yusuf Tekin ‘CHP’li belediyeler konsere har-
cadığı paraları getirsin, verelim’ demiş. Eğitimde fırsat
eşitliğini savunan uygulamalarımız ve projelerimiz ile
tüm dünyaya örnek oluyoruz. Bir kaçını sıralayalım da
belki siz de örnek almak istersiniz.

• Kırtasiye Desteği: Her yıl ortalama 160 bin
öğrencimize toplam 254 milyon 648 bin 650 TL.

• Okul Servisi Desteği: İlkokul çağında okullarına
servis ile giden 9 bin 780 çocuğumuzun servis ücret-
lerini ödüyoruz. Bugüne kadar yapılan toplam ödeme
tutarı 135 milyon 402 bin 271 TL.

• Abonman Desteği: Ortaokul ve lise çağındaki
yaklaşık 50 bin çocuğumuz için aylık düzenli olarak
100 biniş abonman desteği sağlıyoruz.

• Kantin desteği: İlkokula giden 18 bin 876
çocuğumuza her ay düzenli olarak kantin desteği
yapıyoruz. Bugüne kadar yapılan toplam ödeme tutarı
112 milyon 672 bin 860 TL.

• Sınav Desteği: YKS, KPSS ve LGS gibi sınavlar
için 50 bin 697 öğrencimize yol ve yemek paraları ile
birlikte bugüne kadar toplam 18 milyon 812 bin TL
ödeme yaptık.”

Yavaş, bazı okullarda çorba dağıtımına izin ver-
ilmediğini ve okullarda hijyen sağlamak istediklerinde
engellendiklerini belirterek,  “Cumhuriyetimizin en

büyük fazileti olan fırsat eşitliğini yaratamamışsınız,
fırsat eşitliği adına sosyal destek alan ailelere destek
oluyoruz. Bari gölge etmeyin, engel olmayın, karala-
mayın” ifadelerini kullandı.

4 ÖĞRENCİ ÇALIŞMA İSTASYONU
3 GENÇ AKADEMİ

ABB’nin, öğrencilere yönelik hayata geçirdiği diğer
bazı hizmet ve destekler ise şöyle: ODTÜ, YHT Gar,
Meteoroloji ve Kolej Öğrenci Çalışma İstasyonları’yla
öğrencilere ders çalışabilecekleri uygun ortamlar
sunuluyor. 

Genç Akademi Kafe Sıhhiye’nin ardından, Ulus ve
Batıkent’te de yeni Genç Akademileri öğrencilerin

hizmetine sunan Büyükşehir Belediyesi, dört adet ücret-
siz giysi yıkama merkeziyle de öğrencilerin hem
ekonomisine destek oluyor hem de günlük yaşamlarını
kolaylaştırıyor. Metkay, Kurtuluş ve Eserkent Konukev-
leri’nde 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında toplam 2
bin 293 üniversite öğrencisine barınma desteği sağla-
nırken, barınma merkezlerinde misafir edilen 450
öğrenciye her gün ücretsiz sabah kahvaltısı ve akşam
yemeği veriliyor. Üniversite kampüslerinde ise günlük
olarak 2 bin 500 öğrenciye ücretsiz çorba dağıtımı
yapılıyor. Pandemi döneminde de öğrencilerin yanında
olan Ankara Büyükşehir Belediyesi, 938 köye internet
ulaştırarak, yaklaşık 30 bin öğrenciye 10 GB internet
desteği sağladı. (Haber Merkezi)

ABB Başkanı Mansur Yavaş, öğrencilere günlük beslenme verilmesi yönündeki bir öneri üzerine Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin’in, “CHP’li belediyeler konsere harcadığı paraları getirsin, verelim” şeklindeki ifadesine sosyal medyadan

yanıt verdi. ABB Başkanı Yavaş, bazı okullarda çorba dağıtımına izin verilmediğini ve okullarda hijyen sağlamak istedik-
lerinde engellendiklerini hatırlatarak, “Cumhuriyetimizin en büyük fazileti olan fırsat eşitliğini yaratamamışsınız, fırsat

eşitliği adına sosyal destek alan ailelere destek oluyoruz. Bari gölge etmeyin, engel olmayın, karalamayın” dedi.

Öncelik betona değil eğitime yatırım

ÇÇ
ankaya Belediyesi,  Kadının İnsan Hakları
Derneği  ile “Kadının İnsan Hakları Eğitim
Programı" (KİHEP) kurumsal işbirliği pro-

tokolü imzaladı. 
Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner

adına Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclis II.
Başkanvekili ve Çankaya Belediyesi Meclis Üyesi
Emre Doğan tarafından  Kadının İnsan Hakları
Derneği Danışmanı Gülşah Seral  arasında imza-
lanana protokol ile kadın girişimlerine yönelik örgüt-
lenmenin güçlenmesi ve cinsiyet ayrımcılığına karşı
çıkabilmenin desteklenmesi amaçlanıyor. 

Çankaya Belediyesi, KİHEP uygulamaları kap-
samında kadınların  haklarıyla ilgili bilgilendirici

eğitimler almasına olanak sağlıyor. Dernek tarafın-
dan verilen eğitimler, kadınların haklarına ilişkin
ulusal ve uluslararası metinlere, Anayasal ve medeni
haklara, ekonomik, cinsellik ve doğurganlık üzerine
ayrıntılı bilgilendirmelerin yanı sıra kadının sosyal
ve ekonomik hakları, şiddete karşı ne yapabileceği,
şiddete uğrayan bir kadına nasıl yardım edilebileceği
ve nerelere başvurulabileceği konularını da içeriyor. 

6 Kasım 2024  tarihinde başlayan ve 19 Şubat
2025  tarihine kadar devam edecek olan eğitim-
ler, Çarşamba günleri 11.30-15.30 saatleri arasında,
Ayrancı Çankaya Evi'nde yapılıyor. Eğitimlere
katılan kadınlar program sonunda sertifika sahibi de
oluyorlar. (Haber Merkezi)

Kadının insan hakları eğitimi
programı Çankaya’da imzaladı



Tolga ALCA

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, An-
kara ve İstanbul Büyükşehir Belediyelerine
yönelik soruşturmalar hakkında konuşarak,

“Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) ve İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’nde (İBB) AKP dönemine ait
milyarlarca liralık yolsuzluk-usulsüzlük dosyası 6 yıl-
dır İçişleri Bakanlığı ve savcılıklarda tutulurken, sav-
cıların Ankara ve İstanbul Büyükşehir Belediyelerine
yönelik konser ve kültürel etkinlik soruşturmaları ik-
tidarın yargı aracılığıyla siyaseti dizayn etme planıdır.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın seçilmiş belediye başkan-
larına 10-15 yıl öncesine giderek soruşturma açan, gö-
revden alan ve yerlerine kayyum atayan savcıları
tebrik etmesi, övgüler düzmesi yargıya siyasi talimat
değil mi?” açıklamasını yaptı.

“YOLSUZLUK ENDEKSİNDE
78’İNCİLİĞE YÜKSELDİK”

Toprak’ın değerlendirmelerinden öne çıkanlar
şöyle: “Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un yargının ba-
ğımsız olduğu ve kimseden talimat almayacağı iddia-
sının aksine Türkiye, 142 ülkeyi kapsayan 2024
Dünya Hukukun Üstünlüğü Endeksindeki kriterlerde
alt sıralara indi. Yolsuzluk endeksinde 78’inciliğe yük-
seldi. İktidarın yargı kararlarını tanımama, yasalara ve
anayasaya uymama, hakim ve savcı tayinlerinde siyasi
tercihleri ve partizan yaklaşımı sürdürme anlayışı;
Türkiye’nin endeks sıralamasındaki yerini her yıl daha
altlara düşürürken, demokratik ülkelerle aradaki fark
giderek büyüyor. Depremde interneti yavaşlatan,
Cumhurbaşkanı’na hakaret davalarında sosyal med-
yayı kapatan iktidarın, yıllardır sanal bahis ve kumar
sitelerine sessiz kalması bu organizasyonların siyasi
bağlantılara sahip olduklarını akla getirmektedir. İkti-
dar isterse BTK’ya talimatla sanal bahis ve kumar or-
ganizasyonlarını bir gecede bitirebilir. Yıllardır bu

yapılmadıysa kara paranın aklanması ve paylaşımında
başka bağlantı ve çıkarlar söz konusu demektir. Tür-
kiye’nin yeniden Gri Liste ihtimaliyle karşılaşmasının
engellenmesi iktidarın görevi ve sorumluluğudur. Ai-
lelere 3 çocuk tavsiyesinde bulunan iktidarın uygula-
dığı politikalar Türkiye’yi çocuk cinayetleri ve
istismarların sıradanlaştığı bir ülkeye dönüştürdü.
2025 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı’na göre zorla
çalıştırılan, istismar edilen, dilencilik yaptırıldığı için
müdahale edilen çocuk sayısı 50 bini aştı. Uluslararası
Çocuk Hakları Sözleşmesine imza atmasına rağmen
çocuklara yönelik suçlarda uygulanacak ağır yaptırım-
ları göz ardı eden iktidarın yaklaşımıyla çocuk cina-
yetleri, istismarlar, tacizler cezasız kalıyor. Suçlular
cesaretleniyor. İktidarın ekonomi politikalarıyla yayı-
lan kitlesel yoksullaşmanın en büyük mağduru okul-
dan, eğitimden kopmak zorunda kalan, sokaklarda
yaşam mücadelesine mecbur edilen çocuklar oluyor. 

“GERÇEK İŞSİZ
SAYISI 10 MİLYON 270 BİN KİŞİ”

Merkez Bankası (MB) son Enflasyon Raporunda,
2024 yılsonu ve 2025-2026 enflasyon hedeflerini yu-
karı çekti. MB’nin Kasım ayı Piyasa Katılımcıları An-
keti’nde enflasyon beklentisi yıl sonunda yüzde 45’i
gösterirken, 2026’da tek haneli enflasyon iddiası rafa
kalktı. Hem Orta Vadeli Programda hem de Merkez
Bankası’nın (MB) sön enflasyon raporunda yu-
karı çekilerek yenilenen enflasyon hedeflerinin
kimse tarafından inandırıcı bulunmadığı, bek-
lentilerin daha yüksek enflasyon yönünde ol-
duğu MB’nin Kasım 2024 Piyasa Katılımcıları
Anketi (Pİ KA) sonuçlarıyla doğru- landı. Cari
işlemler dengesinde 9 aylık açık, 5,3 milyar do-
lara indi. Olumlu görünen bu gelişmenin teme-
linde dış ticaret açığındaki azalma yatıyor. Cari
açıktaki düşüşün Merkez Bankası rezervine
yansıması sınırlı kalırken Net Hata Noksan ka-

lemindeki 21 milyar dolarlık döviz çıkışı dikkat çeki-
yor. Net Hata ve Noksan kaleminden 9 ayda 21 milyar
dolar kaynağı belirsiz döviz çıkışı; tonlarca kaçak al-
tının yurda getirilmesiyle milyarlarca doların kayıt dı-
şına çıkartıldığını, yasa dışı kazançlar elde edildiğini,
yastık altına altın ve döviz stoklandığını işaret ediyor.
TÜİK, eylül ayı işsizlik oranının yüzde 8,6 işsiz sa-
yısının ise 3 milyon 100 bin kişi olduğunu açıkladı.
TÜİK’in yüzde 25,6’ya yükselen geniş tanımlı işsiz-
lik oranı dikkate alındığında gerçek işsiz sayısı 10
milyon 270 bin kişi. Milyonlarca işsiz, rakam oyun-
larıyla gizlenirken işsizlik sigortasına başvuranların
yüzde 87’si bu imkandan yararlanamıyor. İŞKUR ve
İSF’ye başvuruların büyük bölümünü 25-29 yaş arası
işsizler oluştururken son dönemde ileri yaşlardakile-
rin iş ve işsizlik maaşı başvurularının artması işsizlik,
gelecek güvencesinden yoksunluğun, fakirleşmenin
daha geniş kesimlere yayıldığını gösteriyor. Bu tablo,
iktidarın tüm örtme çabalarına rağmen artık gizlene-
miyor. Tarım Ürünleri Üretici Fiyatları Endeksi’nin
(Tarım-ÜFE) ekimde aylık yüzde 5,03 artması, önü-
müzdeki aylarda gıda fiyatlarının yükseleceğini gös-
teriyor. Tarım-ÜFE’de 12 aylık ortalama artışın yüzde
50’ye yaklaşmasına karşılık, mevsim ürünü turunç-
gillerdeki fiyat artışı aylık yüzde 85, yıllık yüzde 185
düzeyinde gerçekleşti.”
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“Etki ajanlığı”... (II)
Önceki yazımızda “Etki ajanlığı”nın “ajanlık”tan ya-

bancı bir devletin doğrudan kontrolü altında olmamasıyla
ayrıldığını söylemiş...

İşin içine yabancı bir devlet tarafından sağlanan maddi
menfaat ya da talimat karışmamışsa kişinin dile getirdiği dü-
şüncelerin “fikir özgürlüğü” kapsamı içinde ele alınması ge-
rektiğini, yanlış bir fikrin eleştirilebileceğini, ama yanlış bir
fikri savunması nedeniyle insanların hapse atılmasının çağ-
daş hukuk açısından kabul edilemeyeceğini sözlerimize ek-
lemiştik...

Son olarak da kimi zaman toplumun genel kabullerine
aykırı görülen ve yanlış kabul edilen bir fikrin daha sonra
doğru çıkabileceğine dikkat çekmiş ve Rusya tarihinden
böyle bir örnek vermiştik. 

***
Bu tür tarihsel örnekler hemen her ülkenin tarihinde bu-

lunabilir...
Lafı çok uzatmamak için Sovyetler Birliği’nde Stalin dö-

neminde 1917 Ekim Devriminin bir çok önderinin sırf belirli
bir dönemde uygulanan politikaları eleştirdikleri için “ajan”
olarak tanımlandıklarını ve ağır cezalara çarptırıldıklarını...

ABD’de İkinci Dünya Savaşı sonrasında yaşanan “Mc
Carthy terörü döneminde” insanların “komünist” ya da Ko-
münist duygudaşı” olmaları nedeniyle “etki ajanlığı” ile suç-
lanarak ağır hapis cezaları, toplumsal dışlanma ve işsizlik
cezaları ile karşı karşıya kaldıklarını hatırlatarak geçelim.

***
Bizim ülkemizde de özellikle II. Dünya Savaşı sonra-

sında ABD’nin etki alanına girdikten sonra sol fikirlere ya-
kınlık duyan aydınlar “Rus casusluğu” ile suçlanmışlar, ünlü
141 ve 142. maddeler kullanılarak hapis cezalarına çarptı-
rılmışlardır...

ABD “damgalı” 12 Mart ve 12 Eylül askeri darbeleri sı-
rasında yüz binlerce insan bu suçlamalar nedeniyle işken-
ceden geçirilmiş ve yıllarca cezaevlerinde yatmak zorunda
kalmıştır. Bu ceza maddeleri kaldırıldıktan sonra da ülke-
mizde fikir özgürlüğü sık sık “terörizm” ile karıştırılmış in-
sanlar savundukları düşünceler nedeniyle cezalandırıl-
mıştır...

Fikir özgürlüğü ile bir ülkeye ajanlık yapmak ya da terör
örgütü olmak arasındaki fark ortadan silindiği takdirde bu
tür uygulamalar gelecekte de karşımıza çıkacaktır.

***
Fikir özgürlüğü ile bir ülkeye para ya da ideolojik ya-

kınlık nedeniyle “ajanlık” yapmak arasındaki farkın saptan-
ması kimi zaman gerçekten zor olabilir...

Örneğin ABD’de soğuk savaş döneminde Sovyetler Bir-
liği’ne ideolojik yakınlık nedeniyle ajan olarak hizmet veren
bazı komünistler olmuştur...

Casus oldukları gerekçesiyle elektrikli sandalyede infaz
edilen Rosenberglerin olayı günümüze kadar tartışılmıştır.
Aynı şekilde İngiltere’de yabancı casusluk faaliyetlerine
karşı mücadele etmek amacıyla kurulan MI6’in operasyonel
bölümünün başındakilerin Sovyet casusu olduklarının anla-
şılması yıllar sürmüştür...

Ancak hukuk, bu işler için vardır. Belgeler ve güvenilir
tanıklıklar olmadan, kısacası maddi suç unsurları bulunma-
dan bir insanın fikirlerinin ya da ideolojik eğilimlerinin şu
ya da bu ülkenin “stratejik çıkarlarına” hizmet ettiği savıyla
kimse suçlanıp cezalandırılmamalıdır.

***
1980 sonrasında ABD’nin küresel egemenliğinin sağ-

lamlaştırılması için bu devlet tarafından beslenen ve orga-
nize edilen şebekeler aracılığıyla gerçekleştirilen “renkli
devrimler”, “etki ajanlığı” ile ilgili tartışmalara yeni boyutlar
katmıştır...

Dijital çağın olanakları da manipülatif, yalan haberler,
sahte videolar, trol ordularının yaydığı söylentilerin işin içine
katılmasına neden olmuş, sorun daha da karmaşık bir hale
gelmiştir. Bu tür faaliyetlerle alt yapısı hazırlanan “renkli
devrimler” aracılığıyla Yugoslavya, Ukrayna, Gürcistan gibi
bir çok ülkede ABD ile işbirliğine yanaşmayan hükümetler
devrilmiş, yerlerine “kukla” yönetimler getirilmiştir... 

Ülkemizde ABD’nin küresel egemenliğine karşı çıkan
ya da dış ilişkilerimizin tek başına ABD’ye endekslenmesini
doğru bulmayan çevrelere karşı yürütülen “Ergenekon” ope-
rasyonları da bu tür faaliyetlerin bir başka örneğidir.

***
Bu operasyonların yapıldığı dönemde dinsel inanç te-

melinde bir araya gelmiş bir topluluk görüntüsü altında ABD
istihbarat örgütleriyle doğrudan bağlantılı olduğu daha son-
raki gelişmelerle doğrulanmış olan Fethullah Gülen ve ör-
gütü “ABD karşıtı” olarak tanımlanan ilerici ve aydın
kişilere karşı siyasal gücün koruması altında “Mc Carthy dö-
nemini” aratmayacak bir “cadı avı” yürütmüştür...

Bu kampanya aracılığıyla CHP gibi önemli bir partinin
genel başkanı ve önemli yöneticileri kaset kumpaslarıyla tas-
fiye edilmiş,TSK içindeki yurtsever subaylar dijital yöntem-
lerle üretilen sahte suç delilleri kullanılarak suçlanmış,  o
dönemin genelkurmay başkanı İlker Başbuğ bile bu kam-
panyanın kurbanı olarak “terör örgütü yönetmek” suçlama-
sıyla tutuklanmıştır.  Bu süreçte FETÖ kendi ajanlarını en
sorumlu mevkilere getirmeyi başarmış ve 15 Temmuz darbe
girişimiyle ülkenin yönetimine el koyma girişiminde bulu-
nabilmiştir...

İşin garibi, bu faaliyetler “demokrasinin geliştirilmesi”
adına yürütülmüş, “ulusalcılık” (ülke çıkarlarını savunmak)
bu kampanyalarla bir suç haline getirilmiş (!) ve kendilerini
“demokrat” olarak tanımlayan bir çok yazar, çizer, medya
mensubu ve sanatçı bu faaliyetlere bilerek ya da bilmeyerek
iştirak etmiştir.

***
Bu sözde aydınlar, FETÖcülerin kullandığı “demok-

rasi”, “12 Eylül rejiminin tasfiyesi” gibi söylemlerden etki-
lendikleri için FETÖ’nün kampanyalarına destek
vermişlerdir...

Bu insanların bir bölümü özellikle 15 Temmuz darbe gi-
rişiminden sonra hatalarını görerek FETÖ çevresinden uzak-
laşmıştır. O dönemde yaptıklarını savunan bir grup “Yetmez
ama Evetçi” hâlâ vardır; ancak onları da sırf o kampanyaya
destek verdikleri için “ajan” olarak tanımlamak doğru de-
ğildir... 

Bu olaylar “etki ajanlığı” olarak adlandırılan ancak “kul-
lanışlı aptallık” olarak nitelendirilmesi daha doğru olan faa-
liyetlerle “casusluk ya da ajanlık” arasında doğru bir ayrım
yapılmasını zorunlu kılmaktadır.

(Devam edecek)

Ertan Günçiner

BAŞKENTTEN BAKIŞ

Hazine ve Maliye Bakanlığı bütçesine ilişkin
konuşan CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi

Gürer, “Bu bütçenin, 2025 yılında da vatandaşın
kemerini değil, boğazını sıkacağı anlaşılıyor” dedi.

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, “Ankara ve İstanbul Büyükşehir Belediyelerine yönelik
konser ve kültürel etkinlik soruşturmaları iktidarın yargı aracılığıyla siyaseti dizayn etme planıdır” dedi. 

CHP'li Toprak: Yargı aracılığıyla
siyaset dizayn ediliyor

“Bu bütçe vatandaşın
boğazını sıkacak”

SERBEST PİYASA AKTİF ELEKTRİK ENERJİSİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN :2024/1515091 
1-İdarenin
a) Adı :ATATÜRK ORMAN ÇİFTLİĞİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Yeni Çiftlik Caddesi No:6/3 06560 Gazi 

Yenimahalle/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122110170 - 3122110179
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :SERBEST PİYASA AKTİF ELEKTRİK ENERJİSİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :3.729.324,757 KWh Aktif Elektrik Enerjisi Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer :Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi :365 gündür. Teknik şartnamede belirtilen hususlar 

çerçevesinde iş ve işlemler gerçekleştirilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Abonelik işlemlerinin tamamlanmasını takip eden ayın 

ilk günü.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :11.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
Üretim Lisansı, Parekende Satış Lisansı, Otoprodüktör veya Otopodüktör Grubu ,Toptan
Satış Lisansı
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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ELEKTRİK ENERJİSİ SATIN ALINACAKTIR
ATATÜRK ORMAN ÇİFTLİĞİ MÜDÜRLÜĞÜ

Makbule AKGÜL

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, Hazine ve
Maliye Bakanlığı bütçesi üzerine yaptığı konuşmada
bütçe teklifinde toplumun geniş kesimlerinin yaşamını

iyileştirecek düzenlemelerin bulunmadığını ifade ederek, “Bu
bütçe teklifinde işçi, çiftçi, esnaf, emekli, engellinin yaşamını
iyileştirecek düzenlemeler yok. 2025 yılında da vatandaşın ke-
merini değil, boğazını sıkacağı anlaşılıyor” dedi.

Tarım politikalarına yönelik eleştirilerini sıralayan Gürer,
"Tarım girdisine müdahale etmeyip, çiftçi ürettiği ürüne düşük
alım fiyatı vererek çiftçiyi perişan ettiniz. Yanlış politikalarınız
ile ürünün tarlada kalmasına neden oldunuz. Çiftçiyi tefeciye
ve tüccara mahkum ettiniz. Destekler zamanında verilmediği
için de enflasyonla kuşa döndü ve çiftçinin yarasına merhem
olmadı" dedi.

“ÇİFTÇİNİN KULLANDIĞI
MAZOTTAN ALINAN ÖTV KALDIRILSIN”

Gürer, çiftçilerin mazot üzerindeki vergilerin kaldırılmasını
istediklerini belirterek “Çiftçinin bankalara halen 750 milyar
10 milyon TL kredi borcu var. Takipteki borç artıyor” dedi.

Tarımsal üretimdeki arz açığına da dikkat çeken Gürer, “21
üründe arz açığı var ve ithal edilen ürünlerin fiyatları, fahiş fi-
yatlarla yarıştığı bir ülke durumundayız. İthal üründe amaç pi-
yasayı dengelemek iken, ülkemizde ithal ürünler haksız kazanç
yolu oldu” diye konuştu.

YERLİ VE İTHAL
İÇKİLERDE VERGİ ADALETSİZLİĞİ

Alkol, sigara ve şans oyunlarına yönelik politikaları da
Gürer, “AK Parti iktidarları döneminde sigara ve alkol çeşitli-
liği arttı, şans oyunları patladı. Şans oyunları sizin dönemde çe-
şitlendi. Dolaylı kumardan 2025 yılında beklediğiniz vergi 54
milyar 525 milyon 647 bin lira” dedi.

Kaçak içki üretimi ve buna bağlı ölümlere değinen Gürer,
“2025 yılında da alkollü içeceklerden almayı hedeflediğiniz
vergi geliri 170 milyar 750 milyon 672 bin lira. 2024 yılına
göre yüzde 49 artışı içeriyor. Tütün mamullerinden de 455 mil-
yar 664 milyon 231 bin lira bekliyorsunuz. Bu tutar da 2024
yılına göre yüzde 48,7 oranında artış içeriyor” dedi.

Vergi politikalarındaki çelişkilere dikkat çeken Gürer, ithal
viskilere yönelik düşük vergilere değinerek şunları sordu: “Ra-
kıdan ve biradan yüzde 50 dolayında vergi alırken, pazarı bü-
yüyen İngilizlerin ithal viskisinden neden yüzde 1 vergi
alınıyor? Viskiyi zenginler içer, birayı ve rakıyı daha düşük alt
gruplar tüketir. Burada da zenginin içkisine dahi bir ayrıcalık
mı var? İşin özü, her alanda mutlu azınlığı koruyorsunuz. Derin
yoksulluğa sürüklenenleri görmezden geliyorsunuz.”

“2025 BÜTÇESİ UMUT VERMİYOR”
Gürer son olarak şunları

kaydetti: “2025 yılı bütçe-
sinde taşeronda kadro bek-
leyen, atanma bekleyen, staj
ve çırak mağdurları, emek-
lilikte adalet arayanlar için
çözüm umudu görülmüyor.
En azından en düşük
emekli maaşının asgari
ücret olmasını ve asgari üc-
retin 30 bin TL'ye çıkarıl-
masını siz de destekleyin.” 



Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin
Ekmen, Mevsimlik Tarım İşçileri İzleme ve Değerlen-
dirme Kurulu Genelgesini gündeme getirdi. Basın

açıklamaları, soru önergeleri ve TBMM’deki çalışmalarında
sürekli olarak genelgenin önemine dikkat çeken Ekmen, mev-
simlik tarım işçilerinin kıymetinin bilinmesi gerektiğine vurgu
yaptı. Genelgenin neredeyse mükemmel bir genelge olduğu-
nun altını çizen Ekmen, genelgede yer alan Cumhurbaşkanın
talimatlarının yerine getirilmediğini belirterek, genelge ile ilgili
Çalışma Bakanı Vedat Işıkhan’ı Cumhurbaşkanı Erdoğan’a şi-
kayet edebileceğini söyledi. 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Millet-
vekili Mehmet Emin Ekmen, TBMM Plan Bütçe Komisyo-

nunda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 2025 yılı bütçe-
sinde Mevsim Tarım İşçiliği İzleme ve Değerlendirme Kurulu
Genelgesini gündeme getirdi. Basın açıklamalarında, soru
önergelerinde ve TBMM’deki çalışmalarında sürekli olarak
genelgenin önemine vurgu yapan Ekmen, bütçe görüşmele-
rinde genelgeyle ilgili çalışmaların yapılmamasını eleştirdi. 

“TARIM İŞÇİLERİNİ KÜSTÜRMEYELİM”
Ekmen, geçtiğimiz bütçe döneminde de Mevsimlik Tarım

İşçileri Genelgesi’ni gündeme getirerek, tarım işçilerinin ya-
şadığı sorunlara vurgu yapmıştı. Mevsimlik tarım işçilerinin
yaşadığı sorunları insani, hukuki bir talep ve sosyal devletin
gereği olarak değerlendirilmesi gerektiğini söyleyen Ekmen,
son dönemde uygulanan yanlış tarım politikaları nedeniyle ta-
rımda çalışacak insan bulanamadığının altını çizerek, “Mev-

simlik tarım işçilerimizin kıymetini bilmezsek, onları küstü-
rürsek ve onları sektörden uzaklaştırırsak bir süre sonra naren-
ciyeyi, domatesi, çileği, fındığı toplayacak adam da bulama-
yacağız” dedi.

Mevsimlik tarım işçileriyle ilgili olarak ilk genelgenin 2010
yılında yayınlandığını hatırlatan Ekmen, söz konusu genelge-
nin 2017 yılında güncellendiğini, bu yıl 27 Nisan tarihinde
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi'yle tekrar yayımlandığını dile ge-
tirdi. Çalışma Bakanı Vedat Işıkhan’ı ziyaret ederek genelgenin
gereğinin yerine getirilmesi hususunda hatırlatmalarda bulun-
duğunu aktaran Ekmen, şöyle devam etti; “Üzülerek ifade edi-
yorum ki Bakanlığınız ve bürokrasiniz Sayın Cumhurbaş-
kanı’nın talimatlarının gereğini yerine getirmemiştir. Sadece
Bakanlı- ğınız değil, ilgili Bakanlıklar da getirmemiştir. Bir
muhalefet milletvekili olarak şunu açık ve net olarak söylüyo-
rum. Bu tip sorunlara göre çok ileri bir genelgeyle karşı karşı-
yayız. Bu genelge tam 3 kere güncellenmiştir ve bugün, bu
haliyle kusursuz ve mükemmel bir genelgedir.”
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DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Ekmen, Çalışma Bakanlığının 2025 yılı bütçesine
dair yaptığı konuşmada, “Mevsimlik Tarım İşçileri Genelgesi’ni uygulayın” tavsiyesinde bulundu.

DEVA Partili Ekmen: Mevsimlik Tarım İşçileri Genelgesini uygulayın

Aşağıda adı soyadı (unvanı) ile vergi ve ceza nevileri yazılı Yıldırımbeyazıt Vergi Dairesi'ne ait vergi mükellefleri adına tanzim olunan ödeme emirleri 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 93 ve müteakip maddeleri gereğince posta
ile bilinen adreslerinde bulunamadığından tebliğ yapılamamıştır. 213 sayılı Kanunun 105'nci maddesi gereğince adları geçen mükelleflerin ilan tarihinden itibaren bir ay içerisinde Yıldırımbeyazıt Vergi Dairesi'ne bizzat veya
bilvekale müracaat etmeleri, taahhütlü mektup veya telgrafla adreslerini bildirmeleri; kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, riayet edilmediği takdirde anılan Kanunun 106'ncı maddesi gereğince işbu ilanın yayınlandığı
tarihten itibaren 1 aylık sürenin sonunda adı geçen mükelleflere tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

Vergi Kesinleşen
Ana Aslı Gecikme

Sıra Soyad Ad/ Vergi Vergi Borcu Zammı Ceza Toplam
No Vergi No TC Kimlik No Unvan Adres Vergi Dönemi Kodu Kodu Ana Takip Dosya No Takip Dosya No Toplamı Toplamı Toplamı Borç
1 0671378041 18985380024 YETKİN OSMANGAZİ MAH.

ALTUNGÖK ATLILAR CAD. H.
SEKMAN No:55 /1
KEÇİÖREN ANKARA 201701201712 0010 3080 2024060766E4M0000019 2024060714E4w0000304 0,00 TL 0,00 TL 71.758,00 TL 0,00 TL

2 0671378041 18985380024 YETKİN OSMANGAZİ MAH. 
ALTUNGÖK ATLILAR CAD. H.

SEKMAN No:55 /1
KEÇİÖREN ANKARA 201701201712 0010 1084 2024060766E4M0000019 2024060714E4w0000304 15.308,41 TL 0,00 TL 0,00 TL 15.308,41 TL

3 0671378041 18985380024 YETKİN OSMANGAZİ MAH. 
ALTUNGÖK ATLILAR CAD. H.

SEKMAN No:55 /1
KEÇİÖREN ANKARA 201701201712 0010 0010 2024060766E4M0000019 2024060714E4w0000304 47.838,79 TL 0,00 TL 0,00 TL 47.838,79 TL

4 0671378041 18985380024 YETKİN OSMANGAZİ MAH. 
ALTUNGÖK ATLILAR CAD. H.

SEKMAN No:55 /1
KEÇİÖREN ANKARA 201601201612 0010 1084 2024060766E4M0000020 2024060714E4w0000309 10.814,86 TL. 0,00 TL 0,00 TL 10.814,86 TL.

5 0671378041 18985380024 YETKİN OSMANGAZİ MAH.
ALTUNGÖK ATLILAR CAD. H.

SEKMAN No:55 /1
KEÇİÖREN ANKARA 201701201712 0010 3080 2024060766E4M0000020 2024060714E4w0000315 0,00 TL 0,00 TL 104.978,93 TL 0,00 TL

6 0671378041 18985380024 YETKİN OSMANGAZİ MAH.
ALTUNGÖK ATLILAR CAD. H.

SEKMAN No:55 /1
KEÇİÖREN ANKARA 201701201703 0033 3080 2024060766E4M0000020 2024060714E4w0000328 0,00 TL 0,00 TL 24.161,16 TL 0,00 TL

7 0671378041 18985380024 YETKİN OSMANGAZİ MAH. 
ALTUNGÖK ATLILAR CAD. H.

SEKMAN No:55 /1
KEÇİÖREN ANKARA 201701201712 0010 0010 2024060766E4M0000020 2024060714E4w0000315 23.328,65 TL 0,00 TL 0,00 TL 23.328,65 TL

8 0671378041 18985380024 YETKİN OSMANGAZİ MAH. 
ALTUNGÖK ATLILAR CAD. H.

SEKMAN No:55 /1
KEÇİÖREN ANKARA 201610201612 0033 3080 2024060766E4M0000020 2024060714E4w0000324 0,00 TL 0,00 TL 25.606,71 TL 0,00 TL

9 0671378041 18985380024 YETKİN OSMANGAZİ MAH. 
ALTUNGÖK ATLILAR CAD. H.

SEKMAN No:55 /1
KEÇİÖREN ANKARA 201601201612 0010 3080 2024060766E4M0000020 2024060714E4w0000309 0,00 TL 0,00 TL 58.670,10 TL 0,00 TL

10 0671378041 18985380024 YETKİN OSMANGAZİ MAH. 
ALTUNGÖK ATLILAR CAD. H.

SEKMAN No:55 /1
KEÇİÖREN ANKARA 201704201706 0033 3080 2024060766E4M0000020 2024060714E4w0000313 0,00 TL 0,00 TL 37.792,92 TL 0,00 TL

11 0671378041 18985380024 YETKİN OSMANGAZİ MAH. 
ALTUNGÖK ATLILAR CAD. H.

SEKMAN No:55 /1
KEÇİÖREN ANKARA 201601201612 0010 0010 2024060766E4M0000020 2024060714E4w0000309 19.556,70 TL 0,00 TL 0,00 TL 19.556,70 TL

12 0671378041 18985380024 YETKİN OSMANGAZİ MAH.
ALTUNGÖK ATLILAR CAD. H.

SEKMAN No:55 /1
KEÇİÖREN ANKARA 201701201712 0010 1084 2024060766E4M0000020 2024060714E4w0000315 8.981,53 TL 0,00 TL 0,00 TL 8.981,53 TL

13 0870107634 54739645452 BURHAN HÜRRİYET MAH. Ş. 
ASLAN RÜŞTÜ ÖKELER CD.

A-BLOK No:12 /1-5
SÜLEYMANPAŞA
TEKİRDAĞ 201801201812 0010 0010 2024091966E4M0000003 2024091914E4w0000008 36.102,21 TL 0,00 TL 0,00 TL 36.102,21 TL

14 0870107634 54739645452 BURHAN HÜRRİYET MAH. Ş. 
ASLAN RÜŞTÜ ÖKELER CD.

A-BLOK No:12 /1-5
SÜLEYMANPAŞA
TEKİRDAĞ 201801201812 0010 3080 2024091966E4M0000003 2024091914E4w0000008 0,00 TL 0,00 TL 36.102,21 TL 0,00 TL

15 0870107634 54739645452 BURHAN HÜRRİYET MAH. Ş.
ASLAN RÜŞTÜ ÖKELER CD.

A-BLOK No:12 /1-5
SÜLEYMANPAŞA
TEKİRDAĞ 201801201812 0010 1084 2024091966E4M0000003 2024091914E4w0000008 12.671,88 TL 0,00 TL 0,00 TL 12.671,88 TL 

16 6290110494 21145356906 ŞENGÜL YÜKSELTEPE MAH.
NAMLI 2097 CAD. Kapı No:3

Daire No:8 Tel: 
KEÇİÖREN ANKARA 201601201612 4318 4318 2024060666E4S0000007 2024060614E520000012 25.280,78 TL 0,00 TL 0,00 TL 25.280,78 TL

17 6290110494 21145356906 ŞENGÜL YÜKSELTEPE MAH. 
NAMLI 2097 CAD. Kapı No:3

Daire No:8 Tel:
KEÇİÖREN ANKARA 201601201612 4315 4315 2024060666E4S0000007 2024060614E520000011 48.908,28 TL 0,00 TL 0,00 TL 48.908,28 TL

18 8380303749 12773825612 SELİM YAYLA MAH. 1410 SK. 
TEMİZ İCLAL APT Kapı No:3  

Daire No:1 Tel:
KEÇİÖREN ANKARA 2,0201E+11 0015 0015 2024061066E4U0000004 2024061014E540000068 19.053,00 TL 0,00 TL 0,00 TL 19.053,00 TL

19 8380303749 12773825612 SELİM YAYLA MAH. 1410 SK. 
TEMİZ İCLAL APT Kapı No:3

Daire No:1 Tel:
KEÇİÖREN ANKARA 202003202003 0015 0015 2024061066E4U0000004 2024061014E540000119 20.794,73 TL 0,00 TL 0,00 TL 20.794,73 TL

20 8380303749 12773825612 SELİM YAYLA MAH. 1410 SK. 
TEMİZ İCLAL APT Kapı No:3

Daire No:1 Tel:
KEÇİÖREN ANKARA 201901201912 0010 0010 2024061066E4U0000004 2024061014E540000073 20.134,04 TL 0,00 TL 0,00 TL 20.134,04 TL

21 8380303749 12773825612 SELİM YAYLA MAH. 1410 SK.
TEMİZ İCLAL APT Kapı No:3

Daire No:1 Tel:
KEÇİÖREN ANKARA 202008202008 0015 0015 2024061066E4U0000004 2024061014E540000078 27.070,25 TL 0,00 TL 0,00 TL 27.070,25 TL
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Apaydın Yenimahalle 3122235657
Armada Metropol Yenimahalle 3122191590
Karşıyaka Yenimahalle 3123462566
Şeyda Yenimahalle 3123274655
Ege Şifa Mamak 3123902070
Deniz Mamak 3123680411
Taşkesen Mamak 3123205267
Cihan Çankaya 3124468114
Zehra Çankaya 3124429452
Anıt Çankaya 3122306048
Doğumevi Altındağ 3123242900
Setenay Keçiören 3123222422
Avşaroğlu Keçiören 3123520835
Altınpark Keçiören 3123160660
Gülcan Güzel Altındağ 3123751209
Altınköy Altındağ 5063566326
Başaksu Keçiören 3123574941
Pınarsu Keçiören 3123405161
Yeni Ata Çankaya 3124769290
Atakan Çankaya 3124784182
Gökçe Ayaş 3127121159
Esra Erbeyi Akyurt 3128440695
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Bulvar Beytepe Çankaya 5010014999

Alpan Çankaya 3122414030
Büyük Yenimahalle 3125666900
Erval Yenimahalle 3122506322
Yeni Evren Beypazarı 3127625335
Şenbaba Bala 3128761555
Gül Çubuk 3128374777
Elif Etimesgut 5332364334
Derya Bektaş Etimesgut 3122828312
Beyhekim Etimesgut 3123282997
Hayat Etimesgut 3122602853
Duru Etimesgut 3122821980
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Arınmış Güdül 5301178589
Hediye Gölbaşı 3124844285
Hayat Haymana 3126581220
Sağlık Kalecik 3128571110
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Kazan Çiçek Kahramankazan 5551040409
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Berlin Polatlı 3125771077
Beyza Uzun Pursaklar 3123289847
Beş Yıldız Pursaklar 3122323008
Akşemsettin Sincan 3122690030

eczane adı ilçe telefon

Chp izmir milletvekili ednan arslan, tip 1 diyabetli çocukların sensörlerinin devlet tarafından sağlanması
gerektiğini vurgulayarak, “Sensör için 3 milyar tl’nin tasarruf tedbirlerine takılması kabul edilemez” dedi.

Prematüre bebekleri
korumak için "Eve gripli
misafir kabul etmeyin!"

SİBER OLAYLARA MÜDAHALE PLATFORMU (SOAR) TEMİNİ İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN :2024/1541400 
1-İdarenin
a) Adı :COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ GEN. MÜD. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK 

VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistem-
leri Genel Müdürlüğü Mustafa Kemal Mahallesi 2082.Cadde No:52 Kat:18 Çankaya / Ankara 06510
Balgat ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124102050 - 3122862614
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :SİBER OLAYLARA MÜDAHALE PLATFORMU (SOAR) 
TEMİNİ İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :Teknik şartname kapsamında Siber Olaylara Müdahale Platformu
(Soar) teknik özellikleri belirtilen ürünler için 31.12.2027 tarihine kadar geçerli olmak üzere üç yıl
süre ile lisans temini, teknik destek bakım ve garanti hizmeti işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer :Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Coğrafi Bilgi

Sistemleri Genel Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi :İşin tamamlanma süresi Yüklenici sözleşme imzalandıktan sonra

30 gündür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme İmzalanmasından sonra takip eden iş günü işe

başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :09.12.2024 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Coğrafi Bilgi

Sistemleri Genel Müdürlüğü 18. Kat İhale ve/veya Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Garanti Belgesi
4.3.3. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.4. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Hizmet Belgesi 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Tek bir sözleşme ile yurtdışı veya yurt içinde kamu kurum ve kuruluşları veya özel sektöre yapılmış
olan lisans temini, Lisans Bakım ve güncellemesi işleri ya da siber güvenlik cihazları(Firewall, IPS,
SIEM, Sandbox, SSL  Visibility) temini bakım ve güncellemesi ihalenin tümü için benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2123750

SİBER OLAYLARA MÜDAHALE PLATFORMU (SOAR) SATIN ALINACAKTIR
COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ GEN. MÜD. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

makbule akGül

CHP İzmir Milletvekili Ednan Arslan, Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı’nın 2025 yılı bütçesi ile Plan ve Bütçe
Komisyonu’nda yaptığı konuşmada diyabetli çocuk-

ların sorunlarını gündeme taşıdı. Tip 1 diyabetli çocukların
sensör ve insülin pompası beklediğini vurgulayan Arslan,
“Bana söylenen şu: Tasarruf tedbirlerinden dolayı bunun
sağlık uygulamaları tebliğine (SUT), Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığının geri ödeme listesine alınmadığı yö-
nünde. Tip 1 diyabet, ömür boyu süren bir şey. Biz onu
hastalık olarak tanımlamıyoruz. Tip 1 sadece bireyi etkileyen
bir şey değil, ailesinin tamamını etkiliyor. Eğer benim gibi
küçük bir çocuğunuz varsa onu 7/24 izlemeniz gerekiyor,
takip etmeniz gerekiyor. Şimdiye kadar Tip 1 diyabetle ilgili
tedavi yöntemi parmak delmeydi ama teknolojinin gelişme-
siyle sensörler ve insülin pompaları artık yapay pankreas gibi
çalışıyor. Ve bizim ülkemizde Tip 1 diyabetli çocukların bun-
lara çok acil ihtiyacı var ve derhâl bunun ödeme kapsamına
alınması gerekiyor. Sayın Bakanım, bunu ödeme kapsamına
alınma işlemini yapacak mısınız Maliye Bakanlığı olarak?
Yani ‘tasarruf tedbirleri’ diyorlar, ben inanmak istemiyorum.
Bizim hesaplarımıza göre 3 milyar liralık bir paradan bah-
sediyoruz yani 3 milyar lira bizim çocuklarımızın hayatını
daha konforlu yaşamalarını sağlayabilir” diye konuştu.

“tip 1 diyabetlilerin
Sorununu hIZlI şekilde çöZün”

Arslan şunları söyledi: “Kulağımıza bazı duyumlar ge-
liyor. ‘0-14 yaş için çözülecek,”  Peki, 14 yaşından sonrakiler
diyabetli değil mi? Tip 1 değil mi? Onların yaşamlarında ne
değişiyor da bu pompa ve sensör ihtiyaç olmaktan çıkıyor?
Hele üniversite öğrencisini düşünün; okurken zaten barınma
sorunu var, beslenme sorunu var, bir sürü masrafı var ama
ailesine bir de onun sensör ve pompa maliyeti var. Yani o
yüzden, bir sınırlamaya tabi olmadan, amasız fakatsız, sağ-
lıktan tasarruf edilemeyeceği gerçeğiyle lütfen, bir an önce
bu çözülebilir. Avrupa Birliği ülkelerinin tamamı, bu sensör
ve pompaları öderken 85 milyonluk ülkemizin -buradan çok
güzel bahsediyorsunuz, büyüme hızından bahsediyorsunuz,
istihdamdan bahsediyorsunuz, işsizliği nasıl bertaraf ettiği-
nizden bahsediyorsunuz, enflasyonla nasıl mücadele ettiği-
nizden bahsediyorsunuz- bu kadar çok iş yapan devletimizin,
herhâlde, bu çocuklarımızın, Tip 1 diyabetlilerin bu soru-
nunu da en hızlı şekilde çözebileceğini düşünüyorum.”

“şirkete 100 milyar bIrakIlIrken
çoCuklardan 3 milyar eSirGenmemeli”

Sensör artı pompanın sağlık uygulamaları tebliğine gir-
mesi gerektiğini söyleyen Arslan, “Bakın, kaynak bulama-
yabilirsiniz ama ben size birkaç kaynak yeri söyleyeyim.

Sayın Bakanım, geçen haftalarda bir e-ticaret yasası vardı.
Ben size kürsüden, Meclis kürsüsünden bir çağrı yapmıştım,
‘Bu e-ticaret yasasını geri çekin, bu e-ticaret yasası geçerse
üç yıl içinde bir şirketin cebinde 100 milyar TL para kala-
cak.’ demiştim. ‘Gelin, kaynak burada.’ demiştim ben size
yani sağda, solda para aramaya gerek yok. Bakın, bir kaynak
orada. Sayın Bakanım, bir gün eğer dinlerseniz bizi Elektrik
Üretim AŞ üzerinden nasıl bir servet transfer olduğunu da
anlatırım size. 0,49 liradan sattığımız elektriği 3 lira 89 ku-
ruştan nasıl genel aydınlatma olarak aldığımızı, Enerji Ba-
kanlığının ve belediyelerimizin bu parayı bu dağıtım
şirketlerine nasıl ödediğini de ben size belgeleriyle ispatla-
rım. Kaynak var, ülkemiz büyük, Tip 1 diyabetli çocuklar
sizden bu müjdeyi bekliyor ve söyledikleri bir şey var, ‘Bu
sensör bizim için haktır, parmağımızın acısı yüreğinizi sız-
latsın.’ diyorlar Sayın Bakan. O çocukların parmağının acısı
hepimizin yüreğini sızlatsın diyorum” diye konuştu.

“Diyabet sensörünün tasarruf
tedbirlerine takılması kabul edilemez”

Zehra şahindokuyuCu

türk Eczacıları Birliği (TEB)  eczaneler dışında
satılan ürünlere dikkat çekti. TEB, “Son yıllarda
artan ticari kaygılar nedeniyle insan sağlığına

doğrudan etki eden sağlık ürünlerinin eczane dışındaki
denetimsiz satış kanallarından piyasaya sunulması halk
sağlığını ciddi anlamda tehdit etmektedir. Özellikle bit-
kisel ürün ve gıda takviyelerinin eczane dışında, inter-
netteki satış platformlarından ve ulusal marketlerden
satışa sunulması halk sağlığına yönelik ciddi riskler do-
ğurmaktadır.” ifadelerinde bulundu. 

TEB açıklamasında şunları kaydetti: “İnsan sağlığı
üzerinde önemli etkileri olan bu ürünlerin piyasa eko-
nomisine teslim edilmesi, sağlığa ilişkin hassasiyetleri
etkisizleştirdiği gibi ekonomik kazancı sağlığın önüne
koyan yaklaşımları da teşvik etmektedir. Gıda takviye-
lerinin marketler ve online platformlar gibi denetimsiz
satış kanallarında, yalnızca ticari kaygılarla, bilinçsizce
pazarlanması bu ticarileşmenin somut bir yansımasıdır.
Sağlığı market raflarına taşıyarak basitleştiren, kâr
odaklı düşünerek insan sağlığını tehlikeye atan bu zih-
niyete dur denilmelidir. Her ne kadar bitkisel ürün ve
gıda takviyesi olarak tanımlansa da bu ürünlerin içeri-
sinde insan sağlığına ciddi etkileri bulunan, etken mad-
deler bulunmaktadır. Dolayısıyla kişilerin kendi
kararlarıyla değil bir hekimin teşhisi ve eczacı danış-
manlığı ile bu takviyelerin kullanılması gerekmektedir.
Çünkü söz konusu ürünler, herhangi bir ürün değildir
ve her hastada aynı etkiyi göstermeyebilir. Özellikle re-
çeteli ilaçlarla birlikte kullanıldıklarında çok ciddi sağ-
lık sorunlarına yol açabilmektedir. Yine hamilelerde,
emzirenlerde ve çocuklarda kullanılan bu tarz ürünlerin

zararlı etkileri çok daha fazla görülmektedir.”
Denetime dikkat çeken TEB, açıklamasında şu ifa-

delere yer verdi: “Söz konusu ürünlerin hiçbir güvenlik
bariyeri ve denetim mekanizması bulunmayan internet
ortamlarında ve zincir marketlerde satılması, reklam
yolu ile tüketimlerinin körüklenmesi son derece tehli-
kelidir. Bu ürünlerin ruhsatlandırılma ve denetim sü-
reçlerinin Tarım ve Orman Bakanlığı’nın değil Sağlık
Bakanlığı’nın kontrolünde olması toplum sağlığını ko-
rumak adına atılması gereken acil bir adımdır. İlaçlara
ve takviye edici gıdalara güvenli erişimin tek adresi bi-
rinci basamak sağlık hizmet sunucuları olan eczaneler-
dir. Eczacılar, bu ürünlerin kullanımında doğru bilgi ve
yönlendirme için hastalarımızın en kolay ulaşabileceği
en yakın sağlık danışmanlarıdır. Bitkisel ürünler ve
gıda takviyeleri mutlak suretle eczanelerden temin edi-
lerek, eczanelerde eczacı danışmanlığında kullanılma-
lıdır. Çünkü insan sağlığı üç harfli market zincirlerine
emanet edilemeyecek kadar önemli ve kıymetlidir.”

Eczane dışında satılan sağlık ürünlerine dikkat!
türk eczacıları birliği (teb) eczaneler dışında satılan ürünlere dikkat çekerek, “bitkisel
ürün ve gıda takviyelerinin eczane dışında, internetteki satış platformlarından ve ulusal
marketlerden satışa sunulması halk sağlığına yönelik ciddi riskler doğurmaktadır.” dedi.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Kahveci, ha-

vaların soğumasıyla gribal enfeksiyonların arttığını
belirterek, prematüreler başta olmak üzere bebek-
leri gripli kişilerden uzak tutmak gerektiğini söy-
ledi. Erzurum Şehir Hastanesi Yenidoğan Yoğun
Bakım Ünitesi Sorumlusu da olan Kahveci, 17
Kasım Dünya Prematüre Günü dolayısıyla yaptığı
açıklamada, dünyada bebeklerin yüzde 12'sinin
prematüre doğduğunu, Türkiye'de ise bu oranın
yüzde 13 civarında olduğunu söyledi.

Kahveci, kadınların düzenli kontrole gitmesi ve
önerilere uyması halinde prematüre doğumun aza-
lacağını belirtti. Hastanede prematüre bebeklerin
bakım ve tedavilerini özenle yaptıklarını dile geti-
ren Kahveci, bu bebeklerin doğumdan itibaren
bazen 6 aydan 1 yıla kadar tedavi gördüklerini
ifade etti. Kahveci, birimlerinde yılda 2 bin 500 be-
beği taburcu ettiklerini söyledi.

"Grip, yetişkin inSanda hafif
Seyreder ama prematüre bebekte

ölümle Sonuçlanabilir"
"Anne bebek dostu" Erzurum Şehir Hastane-

si'nde bebekleri anne sütüyle beslemeye çok önem
verdiklerini vurgulayan Kahveci, şöyle devam etti:
"Prematüre bebeklerin enfeksiyona yatkınlığı ve
akciğerlerinin gelişmemesi, gribal enfeksiyonlara
yatkınlıklarını artırıyor ve kolayca grip olabiliyor-
lar. Grip, yetişkin insanda hafif seyreder ama pre-
matüre bebekte ölümle sonuçlanabilir. Bu sebeple
özellikle prematüre doğmuş ve taburcu edilmiş be-
beği olanların, bebeğini grip olanlardan, eş dostlar-
dan ve akrabalardan uzak tutmalarını, anne baba
dışında kimsenin öpmemesini ve kucaklarına al-
mamasını öneriyoruz."                                     (AA)
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YAPRACIK YERLEŞKESİ KAPALI LOJİSTİK BİNASI YAPIM yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1541207 
1-İdarenin
a) Adı :BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş (BOTAŞ) TEDARİK VE

SÖZLEŞMELER DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi :BİLKENT PLAZA A1 BLOK KAT:1 06800 BİLKENT 

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122973509 - 3122660734
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :YAPRACIK YERLEŞKESİ KAPALI LOJİSTİK BİNASI YAPIM
b) Niteliği, türü ve miktarı :BOTAŞ Yapracık Yerleşkesinde kapalı lojistik depo binası ve çevre

düzenlemesi yapım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer :BOTAŞ Doğal Gaz İletim ve Piyasa İşlemleri Daire Başkanlığı 

Yapracık-Etimesgut/ANKARA yerleşkesidir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :11.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :BOTAŞ Genel Müdürlüğü, Tedarik ve Sözleşmeler Daire Başkanlığı
Toplantı Salonu, A-1 Blok, Bilkent/Çankaya/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağ-
landığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından

standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir
ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belge-
lerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden ye-
terlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması ye-
terlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin
% 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki
yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde,
belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağ-
lanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi – (B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ ana başlığı altındaki III.
GRUP: BİNA İŞLERİ veya (A)  Alt Yapı İşleri ana başlığı altındaki  XVI. Grup: Endüstriyel Tesis İn-
şaatları gruplarından herhangi birine ait iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
Bu ihalede uygulanacak sınır değer katsayısı (N)=1 olarak hesaplanacaktır.
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YAPRACIK YERLEŞKESİ KAPALI LOJİSTİK BİNASI YAPIM İŞİ
BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş (BOTAŞ) TEDARİK VE SÖZLEŞMELER DAİRE BAŞKANLIĞI

nezir ÖnAl

Başkent’te spor

Kısmeti teptik
Bizim Çocuklar, Kayseri’de ayaklarına

kadar gelen A Ligine yükselme kısmetini
tepti…

İllaki işi zora sokmayı seviyoruz ya…
Klasman atlamayı da son maçımız olan Kara-
dağ deplasmanına bıraktık… İzlanda’ya 2-0
yenilerek 0 puanla küme düşen Karadağ’ı yen-
memiz halinde, Galler- İzlanda maçının sonu-
cunu beklemeden grubu lider olarak bitirip A
Ligine yükseleceğiz. Berabere kalmamız ha-
linde ise Galler’in İzlanda’yı 4-0 yenmesi ge-
rekecek. Yani ipler yine bizim elimizde…Daha
önceki yazılarımda da sık sık altını çizerek be-
lirtmiştim, UEFA Uluslar Liginde grubumuzu
lider tamamlamak sadece A ligine terfi etme-
mize neden olmuyor… 2002’den bu yana ka-
tılamadığımız Dünya kupasına elemeler
dışında bize bir şans daha tanıyacak. Belki de
elemelerden daha kolay bir yolla… Çünkü
grup liderliği, bizim play-off biletini şimdiden
cebimize koymamızı sağlayacak

Gelelim Kayseri’de Galler’i elimizden ka-
çırıp liderliği son maça nasıl bıraktığımıza…
Milli takımımızın evimizdeki müthiş seyirci
desteğine rağmen işi bitirememesine, Montel-
la’nın santrforsuz sisteminde inat etmesi büyük
rol oynadı… Çünkü oyuna ve topa hakimiye-
timiz ilk yarıda yüzde 70’lere ulaşmasına, 3’ü
isabetli 12 şut atmamıza, 17 kez rakip ceza ala-
nında buluşmamıza rağmen son vuruşlardaki
bitiricilik noksanlığı bize skor üstünlüğü getir-
medi ama zevk ve heyecanı doruklara çı-
kardı… Üstelik İspanyol hakem Munuera’nın
37.dakikada Galler oyuncu Ben Davies’in Ke-
rem’in topuna basmasını atlayarak penaltı ver-
memesi de çabası… Buna karşın Galler takımı,
oyunun başındaki yalancı baskısına karşın ka-
lemize attığı tek şutu 45+7’de Wilson’un di-
rekten dönen şutuyla bulabildi.

Kaptan Hakan Çalhanoğlu’nun sakatlığı
nüksettiği için 2. yarıda sahaya çıkamaması ne-
deniyle oyun ritmimizi kaybetmemiz ve başta
Arda olmak üzere çok çalışmaktan dolayı yor-
gunluk alametleri göstermesiyle etkinliğimizin
ilk yarıya oranla azalmasına neden oldu. Bu
durum Montella’nın inadını kırdı. Güçlü fizi-
ğiyle rakip stoperlerle boğuşması bile Galler
savunmasını hataya zorlayıp çabuk adamları-
mızı daha rahat pozisyonlara sokacak ve ceza
alanındaki etkinliğimizi artıracak nitelikteki
Enes’i ancak 65’de sahaya sürdü. İkinci dev-
rede de 23 şut atmamıza, 25 kez daha rakip
ceza alanında topla bulaşmamıza rağmen so-
nucu değiştiremedik ancak maç boyu aradığı-
mız gole buluşma şansımız, maçın adamı
Yunus’un Williams’ın müdahalesiyle yerde
kalmasıyla verilen penaltıyla doğdu ama Ke-
rem’in vuruşuna direk izin vermedi.

Sakatlarımız çok… Abdülkerim de sarı kart
cezalısı ama yine de bizim çocuklara güveni-
miz tam… Karadağ’dan liderlikle dönecek so-
nucu alırız. Bu da bizim hak ettiğimiz
klasmana yükselmemizi ve 2026’da ABD,
Meksika ve Kanada’da organize edilecek
Dünya Kupası için elemeler dışında ekstradan
oynanacak play-off’lara katılma şansını vere-
cek. Biz onlara yürekten inanıyor ve güveni-
yoruz.

GG
alibiyeti kaçıran Ay-Yıldızlı ekibimiz, en yakın
takipçisi Galler ile 2 puanlık farkı koruyarak grupta
liderliğini devam ettirdi. Millîlerimiz son maçtan

istediği sonucu alarak grubu lider tamamlaması halinde
UEFA Uluslar Ligi'nde A Ligi'ne adını yazdıracak. Grup-
taki diğer müsabakada İzlanda, deplasmanda Karadağ'ı 2-
0 mağlup etti. Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kadir Has
Stadı'ndaki müsabakayı Türkiye Futbol Federasyonu
Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu ve Yönetim Ku-
rulu üyeleri de izledi.  A Millî Takımımız, UEFA Uluslar
B Ligi 4. Grup'taki son maçında yarın TSİ 22.45'te Nikšić
Şehir Stadyumu'nda Karadağ ile karşı karşıya gelecek.
Galler ise aynı saatte İzlanda'yı konuk edecek. 

Maçtan dakikalar:
6. dakikada sağ kanatta topla buluşan Yunus Akgün,

meşin yuvarlağı yayın sağında bulunan Arda Güler'e
verdi. Arda Güler'in şutunda top kaleci Darlow'da kaldı.

14. dakikada sağ kanattan kullanılan korner atışı son-
rası ceza sahası dışında toplu buluşan Kerem Ak-
türkoğlu'nun sert şutunda, meşin yuvarlak üstten auta
çıktı.

27. dakikada Hakan Çalhanoğlu'un ceza sahası dışın-
dan sert şutunda, meşin yuvarlak savunmadan sekip üst-
ten kornere gitti.

32. dakikada Kerem Aktürkoğlu'nun ara pasında
Yunus Akgün kaleciyle karşı karşıya kaldı. Yunus
Akgün'ün vuruşunda, meşin yuvarlak kaleci Darlow'dan
oyun alanına döndü.

45+5'inci dakikada Wilson'un ceza saha dışından sert
şutunda top yan direğe çarparak oyuna alanına döndü.

51. dakikada ceza sahası dışında topla buluşan Yunus
Akgün'ün sert şutunda, meşin yuvarlak yandan auta çıktı.

66. dakikada ceza sahası dışında kazanılan serbest
vuruşu kullanan Orkun Kökçü'nün şutunda top az farkla
üstten auta gitti.

67. dakikada sağ çaprazdan ceza sahasına giren
Yunus Akgün'ün pasında, Enes Ünal'ın dizine çarpan top
yandan auta çıktı.

70. dakikada sol kanattan gelişen atağımızda Eren El-
malı'nın ceza sahasına ortasında Yunus Akgün kafa ile
topu Enes Ünal'a gönderdi. Enes Ünal'ın röveşatasında
top savunma oyuncusuna çarparak kornere gitti.

77. dakikada Yunus Akgün'ün sağ kanattan ceza sa-
hasına pasına, Arda Güler'in vuruşunda, meşin yuvarlak
üstten auta çıktı.

80. dakikada Yunus Akgün'ün ceza sahası dışından
sert şutunda, top az farkla üstten auta gitti.

89. dakikada Yunus Akgün'ün düşürülmesi sonrası
kazanılan penaltı atışını kullanan Kerem Aktürkoğlu'nun
vuruşunda, meşin yuvarlak yan direğe çarparak auta
çıktı.

Abdülkerİm bArdAkcı
cezAlı durumA düştü

Ay-Yıldızlı ekibimizin savunma oyuncusu Abdül-
kerim Bardakcı, Galler maçında gördüğü sarı kartla ceza-
lı duruma düştü. Abdülkerim Bardakcı, A Millî Takımı-
mızın yarın Karadağ ile deplasmanda oynanacak maçta
forma giyemeyecek. Millî Takımımızda cezası nedeniyle
Kenan Yıldız, Galler karşısında forma giyemedi. Çağlar
Söyüncü, Ferdi Kadıoğlu, Deniz Gül ve Ahmed Kutucu

da sakatlıkları nedeniyle aday kadrodan çıkarıldı. Ay-
Yıldızlı ekipte Eren Dinkci, Yasin Özcan ve Bertuğ
Yıldırım aday kadroya dahil edilen isimler oldu.

kAyserİ'de trİbünlerde büyük coşku

Kayseri, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup beşinci ma-
çında Galler ile karşılaşan A Millî Takımımıza 11 yıl
aradan sonra yeniden ev sahipliği yaptı. 31 bin 856
seyirci kapasiteli Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kadir
Has Stadı'nın tamamı doldu. Stadyumdaki tüm futbol-
severlere Türk bayrağı dağıtıldı. Maraton tribününde dev
Türk bayrağı açıldı.

"Hedefİmİz doğrultusundA
yürümeye devAm edeceğİz"

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki beşinci maçında
Galler ile 0-0 berabere kalan A Millî Takım'da Teknik
Direktör Vincenzo Montella, A Ligi hedefine ulaşacak-
larına inandığını söyledi.

Maçtan sonra düzenlenen basın toplantısında değer-
lendirmelerde bulunan Montella, "Böyle bir atmosferde,
böyle bir performans gösterdiğimiz bir maçta galip
gelmek isterdik. Avantajımız var. Hedefimiz A Ligi'ne
çıkmak. O yüzden hedefimiz doğrultusunda yürümeye
devam edeceğiz. Muazam bir performans gösterdik. Ra-
kip kaleye 25 şut attık, rakibe 4 şut fırsatı verdik. Başın-
dan sonuna kadar domine ettiğimiz bir maçta böyle bir
performans göstermek beni daha da çok duygulandırıyor.

Çünkü beraber kalmamıza rağmen soyunma odasında
herkesi üzüntülü gördüğümüzde, yüreğimizi sahaya koy-
duğumuzu gördüğümüzde gerçekten gururlanıyorum. O
yüzden ileride de elimizden geldiğince bu şekilde devam
etmeye gayret edeceğiz." dedi.

Hakan Çalhanoğlu'nun ilk yarının sonunda oyundan
çıkmasıyla ilgili soruyu yanıtlayan Montella, "Hakan
pozisyonunu domine eden bir oyuncu. Sadece ufak bir
sakatlık oluştu. O yüzden çıkarmak zorunda kaldık."
ifadesini kullandı. Montella, 86. dakikadaki Arda Güler-
Kaan Ayhan değişikliği için de "Arda'yı sahadan almak
zor bir iş. Onu çıkarmak istemezsiniz hiçbir zaman.
Çünkü çok dahice ve hızlı oynayabilen bir oyuncu. Uzun
zamandır, devamlı bir şekilde oynamayan bir futbolcu-
muz. O yüzden fiziksel olarak sonuna kadar devam ede-
meyeceğine kanaat getirmiştim. Kaan mesafelerin
uzadığı anda bize fiziksel güç kattı. Nitekim yararlı oldu.
Kendi gücü ile orta sahayı toparladı." açıklamasını yaptı.

Avantajın devam ettiğini kaydeden A Millî Takım
Teknik Direktörü Montella, kaçan penaltıyla ilgili de
"Penaltıyla alakalı da şunu söylemek lazım, bir dakika
önce de Arda'yı almıştım oyundan. Arda da iyi vuruyor,
Kerem de biliyorsunuz çok iyi vuruyor. Orkun da kul-
lanabiliyor penaltıları.

Penaltıları sadece o sorumluluğu elinde tutan ve yüre-
ğini ortaya koyan futbolcular taşır. O yüzden bu ko- nuda
herhangi bir şey söyleyemem. Bu sorumluluğu aldığı için
de Kerem'i kutluyorum." diye konuştu.  (Haber Merkezi)

Milliler son maça bıraktı
A Millî Takımımız, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki 5. maçında Kayseri'de karşı karşıya
geldiği Galler ile golsüz berabere kaldı. Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kadir Has Stadı'-
ndaki müsabakada 89. dakikada Kerem Aktürkoğlu penaltı vuruşundan yararlanamadı. 
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Koç (21 Mart-19 nisan) Tümüyle sizden kaynaklı
olarak çevrenizin beklentilerini artırıyorsunuz.

Ancak gelinen noktada talepleri karşılamakta ne
zaman ne de maddi olarak gücünüzün azaldığını hissedi-
yorsunuz. Dolayısıyla çözüm için harekete geçmelisiniz. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Pozitif bakış açınızın
sonuçlarını fazlasıyla göreceksiniz. Sizi bu bağ-

lamda eleştirenleri mahcup edecek ölçekte güzellik-
ler sizinle olacak. Her koşulda aynı tavrınızı sürdürmeniz
gerektiğini bir kez daha yaşayıp göreceksiniz. 

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Hayattan keyif al-
madığınız zamanlar da olabileceğini öngörerek

ilerlemelisiniz. Bu konuda beklentilerinizi gözden
geçirerek yeni kararlar alabilirsiniz. Çevrenizdeki söylen-
tileri dikkate almanız büyük yanılgınız olacaktır. 

yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Ruh halinizdeki
olumsuzluk nedeniyle bundan sonrasında her şeyin

kötü gideceği gibi bir beklenti içerisindesiniz. Oysa
biraz çevrenizdeki güzellikleri görmeniz ve de sahip ol-
duğunuz avantajları düşünmeniz sizi farklı bir boyuta ta-
şıyacak. 

aslan (23 Temmuz-22 ağustos) Kısa süreliğine de
olsa bulunduğunuz yerden uzaklaşmak ve farklı
yerlerde ve de yeni insanlarla bir arada olmak ener-

jinizi artıracak. Verimli bir döneme tam anlamıyla hazır
hissetmeniz başarılı işleri de beraberinde getirecek.

Başak (23 ağustos-22 Eylül) Günü planladığınız
ve enerjiniz yüksek bir şekilde tamamlayacaksınız.
Gerek sevdiğiniz işler ile meşgul olmak gerekse

aşamayacağınızı düşündüğünüz finans sorununun çözül-
mesi önünüzü görmenizi sağlayacak. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Gereksiz bir tartışma-
nın sebebi olmaktan vicdanınız yaralanabilir.
Ancak oturup üzülmek yerine durumu telafi etmek

için kafa yorabilirsiniz. Çözüm üretmek sizin işiniz yeter
ki bunun için istekli olun. 

akrep (23 Ekim-21 Kasım) İlgi alanlarınızı sa-
dece parasal olarak ne kadar getirisi olacağını dü-
şünerek belirlemeniz doğru olmayabilir. Dolayı-

sıyla her ne yapmak istiyorsanız manevi olarak sizi ne-
reye taşıyacağını da düşünmelisiniz. 

yay (22 Kasım-21 aralık) İlişkilerinizin çeşitlene-
ceği ve ilgi odağı olacağınız bir dönemdesiniz. Bu
durum önce çok cazip gelse de bir süre sonra yo-

rulmanıza ve de ailevi ilişkilerinizin sorunlu bir sürece
girmesine de neden olacaktır. 

Oğlak (22 aralık-19 Ocak) Farklılıkları seviyor-
sunuz ve bu bağlamda yeni bazı girişimler içeri-
sinde olmak istiyorsunuz. Öncelikle finans ile ilgili

durumunuzu değerlendirmeniz ve ona göre adım atmanız
gerektiğini görmelisiniz aksi durumda sorun yaşarsınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Sizinle hiçbir şekilde
denk olmayan birisini gereksiz yere kafanıza tak-
mış durumdasınız ve yaptıkları ile çok ilgilisiniz.

Gerçeği gören dostlarınızın uyarılarını dinlemeniz ve ta-
kıntılarınızdan vazgeçmeniz ruhunuza iyi gelecek.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Aile fertlerinden birisi
ile ilgili yeni sorumluluklar almanız eleştirilebilir
ancak bunu yapmaktan kendinizi alıkoyamayacak-

sınız. Dolayısıyla huzurunuz için kararınızın arkasında
durabilir gittiği yere kadar devam edebilirsiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Türkiye ile Japonya arasındaki diplo-
matik ilişkilerin 100’üncü yıldönümü
etkinlikleri kapsamında “Uluslararası
davetli afiş Tasarımı” sergisi açıldı.
14 ülkeden 42 sanatçının eserlerinin
sanatseverlerle buluştuğu sergi, an-
kara Kent Konseyi sergi salonu’nda
30 Kasım 2024’e kadar gezilebilecek.

Türkiye-Japonya dostluğunun
100’üncü yılında özel sergi

Kapadokya’ya sonbahar renkleri hakim

latin yıldız Jennifer Lopez, Suudi Arabis-
tan konseri ile gündemde. Turizm sektö-
rünü canlandırmak adına adımlar atan

Suudi Arabistan yönetimi son olarak Jennifer
Lopez konseriyle gündeme geldi. Latin şarkıcı
Lopez, muhteşem dans şovları ve en sevilen
şarkılarıyla kendisini izlemeye gelenlere unu-
tulmaz bir konser yaşattı.    (Haber Merkezi)

ankara Kent Konseyi (AKK), Türkiye ile Japonya
arasındaki diplomatik ilişkilerin 100’üncü yıldö-
nümü nedeniyle düzenlenen “Uluslararası Da-

vetli Afiş Tasarımı” sergisine ev sahipliği yapıyor.
AKK Sergi Salonu’nda açılışı yapılan ve 14 ülkeden

42 sanatçının eserlerinin yer aldığı sergiye Başkentli sa-
natseverler ilgi gösterdi.

“TÜrKiyE JaPOnya dOsTlUğUnUn
100’ÜncÜ yIlInI KUTlUyOrUM”

Açılışa katılan Ankara Büyükşehir Belediye Başkan
Vekili Faruk Köylüoğlu, “Sergiyi oluşturdukları için tüm
değerli sanatçılara çok teşekkür ediyorum. Türkiye Ja-
ponya dostluğunun 100’üncü yılını kutluyorum. Japonya
ile kültürlerimiz de çok benziyor. Bu eserleri görünce çok
mutlu oldum. 100’üncü yılın hem memleketimize hem
Japonya’ya hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” ifadelerini
kullandı.

sErGi 30 KasIM’a Kadar aÇIK
İki ülke arasındaki dostluğun ve kültürel bağların

güçlenmesine katkı sağlamayı hedefleyen serginin küra-
törlüğünü Prof. Dr. Çiğdem Demir ve Doç. Elif Varol
Ergen üstleniyor. Sergilenen eserler, sanatçıların Japonya
ve Japon kültüründen ilham alarak tasarlanan özgün ça-
lışmalardan oluşuyor.

Sergi, 30 Kasım 2024 Cumartesi gününe kadar An-
kara Kent Konseyi Sergi Salonu’nda sanatseverlerin zi-
yaretine açık olacak.                                   (Haber Merkezi)

Kapadokya'da sonbaharda sararan yaprakların
peribacalarıyla renk uyumu turistlerin beğe-
nisini topladı. Ziyaretçilerini her mevsim

farklı görsel zenginlikleriyle karşılayan Kapadokya,
şu sıralar sarı ve kahverenginin tonlarıyla kaplandı.

Milyonlarca yıl önce oluşan peribacalarının çev-
resindeki ağaçlar ve bitki örtüsünün sonbaharda ye-
şili terk ederek farklı renklere bürünmesi bölge
manzarasını farklılaştırdı.

UNESCO Dünya Mirasları Listesi'nde yer alan,
Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapa-
dokya'da turistler, doğanın sanatına şahitlik ediyor.
Kış aylarında kar yağışı ile beyaza, ilkbahar ve yaz
mevsiminde yeşile ve çiçeklerin farklı renklerine bü-
rünen bölge, sonbaharda da konuklarına masalsı gö-
rüntüler sunuyor.

Sıcak hava balonlarının gökyüzünü süslediği Ka-
padokya'da bazı turistler at sırtında masalsı manza-
rada yolculuk yaparken bazıları ise vadi yürüyüşüne
katılıyor. Vadi yürüyüşü yapanlardan Ramazan Yıl-
dırım, doğada mevsim koşulları dolayısıyla ortaya
çıkan renklerin peribacalarıyla uyumunu beğendiğini
ifade ederek, "Ailemle gezmek için Göreme'ye gel-
dik. Karşılaştığımız manzarayı kaydetmeye çalışıyo-
ruz. Ağaçlar ve Kapadokya'ya özgü coğrafi şekiller
güzel görüntü oluşturuyor. Burayı herkesin görmesini
tavsiye ederim." dedi.

Almina Bilmez de Kapadokya'yı farklı renklere
büründüğünde görmek istediğini belirterek, "İlk defa
geldim. Çok güzel bir manzara var. Peribacaları,
sıcak hava balonları ve doğanın renkleri çok uyum-
lu." diye konuştu.                                             (AA)

Türkiye’nin ilk çocuk müzesi olma özelliğini ta-
şıyan Yenimahalle Belediyesi Evrensel Değer-
ler Çocuk Müzesi’nde ara tatil yoğunluğu ya-

şandı. Eğitim döneminde 4-12 yaş okul gruplarının sü-
rekli ziyaret ettiği Yenimahalle’nin çocuk müzesi, ara
tatilde 10 bin çocuğu ağırladı.

EğlEncEli ara TaTil HEdiyEsi
Ara tatilde ücretsiz olarak hizmet veren müzede zi-

yaretçiler, Atatürk ve Cumhuriyet, Arkeoloji ve Uy-
garlık, Masal ve Mutluluk, Planetaryum ve Uzay
Merkezi, Entomoloji ve Birlik, Bilim ve Galeri, Vete-
rinerlik ve Sevgi, Çevre Saygı, Vahşi Yaşam ve Yar-
dımseverlik ile Etkinlik Atölyesi gibi keşif alanlarında
hem öğrendi hem eğlendi.

Keşif alanlarının dışında Eğlenceli Dans “Hoş gel-
din Ara Tatil” ve 90’lar Şöleni ile coşan çocuklar nos-
taljik müzikler eşliğinde dans ederek ara tatilin tadını
çıkardı. Evrensel Değerler Çocuk Müzesi’nin tüm
Türkiye’den binlerce öğrenciye ev sahipliği yapma-
sından dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren Ye-
nimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Müzemiz
Türkiye’nin ilk çocuk müzesidir. Müzenin içinde bu-
lunan keşif alanları ile çocuklarımız hem eğlenmekte
hem de öğrenmektedir. Müzeyi açarken amacımız ay-
dınlık yarınlarımız olan çocuklarımızın yaşadığı çev-
reye ve topluma duyarlı, bilim ve sanatla iç içe
yaşayan bireyler olarak yetişmesidir. Bu hedefle çık-

tığımız yolda her sene binlerce çocuğumuzu müze-
mizde ağırlamaktan gurur duyuyorum. Attığımız her
adımda çocuklarımızın geleceğini düşünmeye devam
edeceğiz” dedi.                                  (Haber Merkezi)

Evrensel Değerler Çocuk Müzesi ara tatilde 10 bin çocuğu ağırladı

Jennifer Lopez’den muhteşem konser

Genç Sanatçı Katrin Dirim’in “Visions of Myth”
başlıklı İllüstrasyon Sergisi Ankara’da Kari-
katür Atölyesi’nde açıldı. Sanat severlerin

yoğun ilgisi ile yapılan açılışta Karikatür Atölyesi ku-
rucusu Emre Yılmaz, “Yaşı çok genç ama işleri yaşının
çok ilerisinde olan Katrin’in sergisine ev sahipliği yap-
tığımız için çok mutluyuz” dedi. 

Katrin Dirim’de “İlk kişisel sergisinden dolayı çok
mutlu olduğunu dile getirerek, sanata bakışını değişti-
ren bir Alman arkeoloji projesinden bahsederek Antik
Yunan ve Roma heykellerinin pigmentlerine bakarak
ona göre renkli hallerini tasarlıyorlar. Genellikle hey-
keller renksiz ve beyaz. Ama gerçek versiyonları çok
renkli. Bu benim bakış açımı değiştirdi. Realizme daha
az önem vermeye çalıştım. Daha çok otantik olmasına
dikkat etmeye başladım. Bu araştırmadan sonra bakış
açım değişti ve sergide gördüğünüz çalışmalar üzerine
yoğunlaştım.” dedi.

İzleyicileri çok farklı bir dünyada yolculuğa davet
eden Katrin Dirim “Visions of Myth” başlıklı İllüstras-
yon Sergisi 16 Aralık tarihine kadar pazar ve pazartesi
günleri dışında 14.00-19.00 saatleri arasında Karikatür
Atölyesi’nde izlenebilir.                    (Haber Merkezi)

Katrin Dirim Sergisi
Karikatür Atölyesi’nde açıldı
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